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440000.. GGRRAANNDDEE  CCAAFFEETTIIÈÈRREE  en argent de forme balustre à côtes torses et filets de
perles reposant sur trois pieds en enroulement, les attaches et le bec à
décor de couronnes de laurier, le couvercle en doucine à prise de pouce
et bouton de fleurs avec feuillages. 
Maître-Orfèvre DV sous couronne
Lille ou Arras, 1789
Haut. 32 cm ; Poids brut : 1150 g 1 000 / 1 500 €

440011.. PPAAIIRREE  DDEE  PPEETTIITTSS  FFLLAAMMBBEEAAUUXX  en argent, la base carrée moulurée à filet, le
fût à étranglement et pans coupés.
Travail étranger, probablement du XVIIIe siècle
Haut. 20 cm - poids : 672 g
(manque les bobèches) 500 / 600 €

440022.. HHUUIILLIIEERR--VVIINNAAIIGGRRIIEERR  en argent à plateau ovale ciselé de médaillons et
fleurettes, reposant sur quatre pieds griffes, prise centrale en colonne
surmontée d'un vase.
Maître-Ofèvre Pierre VALLIÈRE.
Paris, vers 1790
Long. 24,5 cm
Poids: 825 g
JOINT : DEUX BURRETTES en cristal taillé teinté bleu. 
Haut. 17 cm
(Anses cassées) 250 / 300 €

440033.. CCUUIILLLLÈÈRREE  ÀÀ  RRAAGGOOUUTT  en argent, modèle à filets, spatule gravée d'armoiries
sous couronne comtale. 
1819-1838
Poids brut 128 g 60 / 80 €

440044 CCUUIILLLLÈÈRREE  ÀÀ  RRAAGGOOUUTT  en argent uni.
Maître-Orfèvre I. SALETTES
Toulouse, vers 1770.
Poids brut 156 g
(Accident au cuilleron) 80 / 120 €

440055.. CCUUIILLLLÈÈRREE  ÀÀ  RRAAGGOOUUTT  en argent, modèle à coquille, gravée d'armoiries
d'alliance sous couronne.
Probablement Bayonne, XVIIIe siècle
Poids brut 165 g 150 / 200 €

440066.. PPAAIIRREE  DDEE  FFLLAAMMBBEEAAUUXX  en argent, à binet hexagonal, fût balustre à trois pans
et coquilles, haute base chantournée en doucine. Avec leurs bobèches.
Maître-Orfèvre Jean JOUBERT.
Angers, vers 1758 (N sous couronne) - décharge à la tête de griffon
Haut. 28,5 cm; Poids brut 1540 g 1 500 / 2 000 €

440077.. PPIINNCCEE  ÀÀ  SSUUCCRREE  en argent à décor gravé de rinceaux et rosaces.
Fin du XVIIIe siècle
Poids brut 58 g 40 / 60 €

440088.. PPIINNCCEE  ÀÀ  SSUUCCRREE  en argent à branches ajourées à motifs d'écussons ciselés.
Paris, époque Directoire-Empire, 1798-1808.
Poids 35 g 20 / 50 €

440099.. DDRRAAGGEEOOIIRR  en argent et corps en cristal taillé, le couvercle en doucine à
prise en bouton de fleur, deux anses sur charnières en rinceaux,
piédouche et base carrée sur quatre pieds palmettes.
XIXe siècle
Haut. 28 cm - Poids brut 544 g 200 / 300 €

441100.. PPAAIIRREE  DDEE  SSAALLEERROONNSS  en argent ovales en doucine à pans coupés, portent
des poinçons d'orfèvre apocryphes. 
Style XVIIIe siècle. 
Poids brut : 174 g - Larg. 6,5 cm 50 / 100 €
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441111.. PPAAIIRREE  DDEE  PPIIQQUUEE--CCIIEERRGGEESS  en bronze argenté, fût cannelé balustre,
piètement tripode à angelots sur griffes. Style XVIIIe siècle.
Haut. 52 cm 80 / 120 €

441122.. CCAALLIICCEE  en argent doré, à décor en relief de feuilles argenté dans des
motifs de rosaces, le fût à deux anneaux, la base chantournée à
cadrillage et raisins. Maître-Orfèvre CHEVRON.
Haut. 23,5 cm
JOINT: PATÈNE chiffré IHS dans un polylobe rayé et palmettes. 
(Diam. 15 cm - légers chocs)
Poids brut total: 538 g
Dans un écrin à la forme gainé cuir. 300 / 500 €

441133.. EENNCCEENNSSOOIIRR  en bronze argenté ajouré à décor rocaille. 
Fin du XVIIIe siècle
Haut. 30 cm
(Chocs, manque les chaînes) 50 / 100 €

441144.. OOSSTTEENNSSOOIIRR  en argent à fût balustre à décor de coquilles, pampres de
vignes sur base ovale à piétement chantourné, la monstrance à décor
d'épis de blé et raisin dans un décor rayonnant. 
Orfèvre B. SAMSON, Toulouse, 1774
Haut. 40 cm 
Poids : 440 g
(Petits accidents et restaurations) 200 / 300 €

441155.. OOSSTTEENNSSOOIIRR  en vermeil formé d'un piétement  à riche décor d'un ange sur
une sphère avec serpent attrapant une fleur, la base à doucine à décor
de rinceaux, Agnus Dei et pampres de vigne et quatre pieds rocaille
(Haut. 48 cm; poids brut : 1280 g ; monté en lampe), la partie haute
rayonnante à décor de quatre masques d'angelots dans des nuées,
bouquets de blé et raisin, et surmontés d'une croix avec pierres de couleurs
(Haut. 50 cm ; Poids brut : 864 g ; manques).
Poinçons d'orfèvre identiques, attribué à Alexis RENAUD
Milieu du XIXe siècle
Poids brut total : 2144 g
(Transformations et manques) 800 / 1 200 €

441166.. BBOOÎÎTTEE  ppoorrttee--hhoossttiiee  oouu  CCUUSSTTOODDEE  de poche en argent vermeillé, ronde à
charnière avec bélière, le couvercle à décor du Christ célébrant la
Communion.
Diam. 4,5 cm - Poids brut 34,25 g 20 / 30 €

441177.. MMOONNNNAAIIEESS  en argent comprenant: 5 x 50 F Hercule, 10 F Hercule, 20 F Turin,
6 x 5 F Semeuse, 10 F Turin 40 / 60 €

441188.. LLOOTT  DD''OORR  1188KK  ccoommpprreennaanntt::
PENDENTIF croix, médaille et chaîne, épingle émaillée et monture de
bague.
Poids brut total: 18,92 g 260 / 280 €

441199.. LLOOTT  DDEE  DDÉÉBBRRIISS  DD''OORR  1188KK..  
Poids brut 13,85 g 230 / 250 €

442200.. MMÉÉDDAAIILLLLEE  EETT  CCRROOIIXX  en pendentifs en or jaune (18K)
Poids brut 7,45 g 150 / 180 €

442211.. DDEEUUXX  PPIINNCCEE--NNEEZZ  en or jaune (18K), avec leurs quatre verres.
Poids brut total: 23,53 g 120 / 150 €

442222.. LLOOTT  EENN  OORR  1188KK  ccoommpprreennaanntt::
Épingle de cravate avec saphirs calibrés et petit diamant, monture de
cachet avec cabochon de pierre verte, et une boucle d'oreille.
Poids brut total: 11,43 g 80 / 120 €

442233.. LLOOTT  DDEE  DDÉÉBBRRIISS  DD''OORR  1188KK
Poids brut 16,8 g 350 / 400 €

442244.. BBRROOCCHHEE--PPEENNDDEENNTTIIFF  en or jaune 18K, enserrant un Souverain or 1889.
Poids brut 11,63 g 330 / 350 €
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442255.. BBRROOCCHHEE  en or rose 18K, en forme de trèfle à trois boutons sertis de grenats.
Haut. 3,2 cm - Poids brut 5,87 g 250 / 300 €

442266.. PPAARRUURREE  ddee  CCAABBOOCCHHOONNSS de lapis-lazuli, perles baroques et petits
diamants, à monture et chaîne en or jaune 18K, comprenant un collier-
pendentif et paire de boucles d'oreilles.
Poids brut total: 10,15 g 200 / 250 €

442277.. JJOOLLII  PPEENNDDEENNTTIIFF  articulé en or jaune 18K, argent et cristal,  en forme de
poire à trois rangs mobiles et sertis de petits diamants, attache en forme de
nœud.
Époque Napoléon III.
Haut. 6 cm - Poids brut 19,46 g
Dans un écrin chiffré CB 800 / 1 200 €

442288.. CCOOLLLLIIEERR  à cordon vert et monture en or jaune 18K, retenant un cachet en
or jaune 18K en jaspe sanguin surmonté d'un renard avec yeux en pierres
rouges.
Poids brut 8,46 g 70 / 100 €

442299.. PPEENNDDEENNTTIIFF  en or jaune 18K, à trois éléments en pendants incrustés de
diamants en rose et éclats de diamants, dans des motifs de rinceaux et
mains stylisées.
Portugal, XVIIIe siècle
Haut. 5,5 cm - Poids brut 14,83 g
Dans un charmant écrin en forme de trèfle, en maroquin rouge doré au fer

800 / 1 200 €

443300.. BBRROOCCHHEE  OOVVAALLEE  en or jaune 18K sertie de 17 perles baroques et 59
diamants taillés en rose, le motif central se compose de 3 perles entourées
de 16 diamants taillés en rose, le tout entouré de 13 perles et de petits
diamants.
La bélière comporte 7 perles fines et diamant en pampille surmontant une
perle baroque.
Époque Napoléon III.
Poids brut : 20,47g - Haut. 9 cm
(Manque une perle à la bélière) 700 / 1 000 €

443311.. BBRRAACCEELLEETT  souple en corail à deux rangs de trois lions et  douze chiens,
fermoir en or jaune. Fin du XIXe siècle
Poids total brut : 37g
(Accident à l'oreille d'un chien) 400 / 600 €

443322.. MMIINNIIAATTUURREE  ovale représentant une élégante, dans une monture en or
avec demi-perles.
XIXe siècle
Haut. 5 cm - Poids brut 21,85 g - Poids net 14,9 g
(Manques) 400 / 500 €

443333.. MMIINNIIAATTUURREE  rectangulaire à pans coupés, représentant une femme avec
couronne de fleurs dans le goût du XVIe siècle. XIXe siècle 
Dans un cadre en argent serti de pierres blanches.
(Manques) 80 / 120 €

443344.. MMIINNIIAATTUURREE  ronde sur ivoire représentant Louis XVIII enfant. Signée
XIXe siècle
Diam. 2,8 cm 50 / 100 €

443355.. MMIINNIIAATTUURREE  ovale sur ivoire, représentant une élégante à ruban bleu de
fleurs signée L Maugère (?), dans une monture en argent doré. 
Fin du XIXe siècle.
Haut. 4,5 cm - Poids brut 11,23 g 40 / 60 €

443366.. AAnnddrréé--FFeerrnnaanndd  TTHHEESSMMAARR  ((11884433--11991122))
PLAQUE RONDE en émail polychrome plique-à-jour à décor d'un lierre et
chiffré " L.BOTTEE MTHE DIDRON 1891-1908" avec une palette de peintre et
le marteau et la pointe, signée et datée 1911, cerclée en or jaune 18 K.
Diam. 14 cm
(Cassée, à restaurer, manques, dans l'état) 200 / 300 €
Louis-Alexandre BOTTÉE, médailleur-sculpteur
Marthe DIDRON, peintre
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443377.. CCOOLLLLIIEERR  en or gris 18K avec chaîne à maillons torsadés et SON PENDENTIF
serti d'une pierre verte de taille coussin.
Poids total brut : 9,40 g - Long. chaîne : 41,5 cm
(Égresures) 150 / 200 €

443388.. DDEEUUXX  DDIIAAMMAANNTTSS  taille brillants, montés en clous d'oreilles en or jaune 18K
et platine. 
Poids des diamants 2,40 ct et 2,43 ct.
Poids total brut : 6,8 g 10 000 / 15 000 €

443399.. BBAAGGUUEE  en platine, ornée d'un saphir Birman non chauffé, bleu intense, de
taille coussin, épaulé de deux diamants baguette.
Poids du saphir : 4,11 ct 
Provenance : Myanmar/Birmanie
Poids des diamants 2 x 0,4 ct environ
Poids brut total : 5,58 g - TD: 52 
JOINT : Certificat Gem Paris en date du 22/04/2019 et Certificat de Carat
Gem Lab CGL (octobre 2019) spécifiant Saphir, 4,11 ct, taille ovale de
couleur bleu intense, sans modification thermique et provenance Birmanie
(Myanmar) 6 500 / 7 000 €

444400.. CCOOLLLLIIEERR  RRAASS--DDEE--CCOOUU  en or gris 18K semi-rigide à maillons.
Long. 38 cm 
Poids brut : 15,8 g 300 / 400 €

444411.. BBRROOCCHHEE  en platine, de forme rectangulaire, les grands côtés renversés,
les petits côtés en pointes à écoinçons, sertie de diamants tailles ancienne,
coussin et brillant, dont un central pour 0,75 ct environ flanqué de deux
autres de 0,5 ct environ.
Vers 1930.
6 ct de diamants environ
Larg. 5,8 cm - Poids brut 14,17 g 2 500 / 3 000 €

444422.. BBAAGGUUEE  MMAARRGGUUEERRIITTEE  en or gris 18K, sertie d'un saphir probablement Siam,
de taille ovale dans un entourage de diamants taille brillant, comme sur
l'épaulement.
Poids du saphir : 5,5 ct environ.
Poids total brut :8,23 g - TD: 56,5
Dans un écrin 2 500 / 3 000 €

444433.. DDIIAAMMAANNTT  demi taille monté en pendentif avec chaîne en or jaune 18K.
Poids brut 4,05 g
Poids diamant 1,90 ct 5 000 / 6 000 €

444444.. PPEENNDDEENNTTIIFF  MMAARRGGUUEERRIITTEE  en or blanc 18K, orné d'un saphir de 7,16 ct
entouré de 12 diamants taille brillant et deux autres sur la bélière.
Poids brut: 4,76 g 4 500 / 5 000 €

444455.. BBRRAACCEELLEETT  rigide en or jaune (18k) ajouré serti de 16 diamants taille brillants
pour env. 3,5 ct. Fin du XIXe siècle
Poids brut : 9,3 g - Diam. 5 cm 4 500 / 5 000 €

444466.. BBAAGGUUEE  rectangulaire en or gris 18K sertie de trois saphirs bleus carrés
d'environ 1 ct et dix diamants taille brillant 0,05 ct.
Poids brut  8,8 g - TD 53 
(très léger éclat à un saphir) 800 / 1 200 €

444477.. BBAAGGUUEE  en platine sertie au centre d'un diamant taille brillant pour 2,38 ct,
flanqué de deux petits diamants taille brillant (0,15 ct chacun).
Poids brut 4,73 g - TD 53 7 000 / 10 000 €

444488.. BBAAGGUUEE  en or gris 18K sertie d'un saphir Ceylan, de taille ovale, dans un
entourage et épaulement de diamants taille brillant.
Poids du saphir : 3,50 ct env. - Provenance : Sri Lanka (Ceylan)
Poids total brut : 9,76 g - TDD 53
JOINT : Certificat Carat Gem Lab CGL19725 (mai 2019) spécifiant une
couleur bleu intense, sans modification thermique, et une provenance Sri
Lanka (Ceylan) 2 500 / 3 000 €

444499.. BBAAGGUUEE  en platine sertie de trois diamants taille ancienne, le central pour
environ 0,8 ct.
TD 54 - Poids brut 4,55 g 600 / 800 €

445500.. TTRROOIISS  PPIIEERRRREESS  naturelles taillées en navette: un saphir (pour environ 1ct) et
deux petits rubis (0,8 g) 150 / 200 €

445511.. NNEEUUFF  PPIIEERRRREESS  naturelles, comprenant un saphir taille ovale (pour environ
1 ct) et huit rubis navette (0,76 g) 200 / 250 €

445522.. SSEEPPTT  PPIIEERRRREESS  naturelles, comprenant un saphir navette (pour 1 ct environ),
deux saphirs ovales et quatre rubis navettes 180 / 220 €
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445533.. CCAARRTTIIEERR
MONTRE bracelet de dame modèle TANK cintré, à boîtier rectangulaire
en or jaune (18K), mouvement à quartz, cadran  blanc crême à guichet
dateur à 3h et cadran des secondes à 6h, remontoir en cabochon de
pierre bleue, boucle déployante de la marque en or jaune (18K). Bracelet
cuir crocodile rouge rapporté.
Poids brut 45,72 g 2 000 / 2 500 €

445544.. CCAARRTTIIEERR
MONTRE bracelet de dame modèle "SANTOS", en acier carrée,
mouvement automatique, cadran blanc avec index chiffres romains
peints, lunette métal, bracelet articulé acier n°12864
Dimensions : 24 x 24 mm
Dans sa boîte d'origine en l'état 400 / 600 €

445555.. CCAARRTTIIEERR
MONTRE bracelet de dame, modèle "SANTOS", en or jaune (18K),
automatique, à boîtier octogonal, cadran rond à fond blanc et guichet
dateur à 3h, remontoir en cabochon de saphir. Signée et numérotée
296900012. Bracelet en or jaune (18K) de la marque à boucle déployante.
Poids brut 84,50 g
Dans son pochon de la marque.
(Fonctionne, petites rayures d'usage) 2 500 / 3 000 €

445566.. CCAARRTTIIEERR
MONTRE bracelet, modèle "SANTOS", en acier et or jaune (18K),
automatique, à boîtier octogonal, cadran rond à fond uni Bordeaux
sombre et guichet dateur à 3h, remontoir en cabochon de pierre rouge.
Signée et numérotée 296627177. Bracelet en acier et or jaune (18K) de la
marque à boucle déployante invisible.
Poids brut 80,85 g
Dans son pochon de la marque, avec trois maillons supplémentaires.
(Fonctionne, bel état) 600 / 800 €

445577.. CCAAPPLLAAIINN,,  PPaarriiss
COLLIER SOUPLE ras-de-cou tressé en or jaune 18K. Signé.
Poids total 83 g 2 100 / 2 200 €

445588.. CCOOLLLLIIEERR  à deux rangs de perles de culture en chute (140 perles), avec joli
fermoir rectangulaire en or gris 18K serti de 15 petits diamants taille brillant
(1,5 ct environ).
Diam. perles de 5,2 à 10,2 mm
Long. 49 cm - Poids brut total: 65,10 g
(Avec chaîne de sécurité) 800 / 1 200 €

445599.. BBAAGGUUEE  jonc en or jaune 18K, ornée d'un saphir ovale en serti clos flanqué
de deux petits diamants taille ancienne.
Poids brut 9,19 g - TD 62 500 / 800 €

446600.. BBAAGGUUEE  type chevalière en or gris et jaune 18K, avec améthyste ronde en
serti clos.
TD 52 - Poids brut 13,56 g 350 / 400 €

446611.. PPEENNDDEENNTTIIFF  en or jaune 18K, représentant l'aigle bicéphale russe, serti de
pierres de couleurs. Maître-Orfèvre C C encadrant un sapin.
Haut. 4,5 cm - Poids brut 21,65 g 400 / 500 €

446622.. BBAAGGUUEE  en or gris et jaune 18K, ornée d'un saphir probablement Siam de
taille ovale dans un demi-serti clos.
Poids du saphir : 2,5 ct environ.
Poids total brut : 7,19 g - TD 54 700 / 800 €

446633.. BBAAGGUUEE  type chevalière en or jaune 18K, ornée d'une topaze fumée
facetée en serti clos.
Poids brut 9,25 g 250 / 300 €

446644.. BBAAGGUUEE  type chevalière en or jaune 18K sertie d'un joli diamant taille brillant
pour environ 0,5 ct.
TD 59 - Poids brut 10 g 700 / 800 €

446655.. BBAAGGUUEE  en or jaune 18K sertie d'un rubis taille ovale (2 ct environ) flanqué
de deux diamants taille ancienne (0,80 ct chacun environ).
TD 54 - Poids brut 4,29 g 1 500 / 2 000 €

446666.. BBAAGGUUEE  jonc trois anneaux en or jaune 18K, à quatre carrés de saphirs
calibrés.
TD 53 - Poids brut 7,77 g 220 / 280 €

446677.. BBAAGGUUEE  en platine sertie d'une importante perle de culture gold ou
champagne des mers du sud, gravée de vagues stylisées dans un
entourage de diamants taille brillant.
Poids brut : 9,85 g - TD: 54
Diamètre de la perle : env. 13 mm
Dans un écrin 1 200 / 1 500 €

446688.. DDAAMMIIAANNII
BAGUE jonc en or jaune 18K, ornée d'un rubis ovale de 2 carats environ en
serti clos, épaulé de diamants taille moderne et diamants taille baguette. 
TD 59 - Poids brut total :  7,02 g.
(Joillier Italien, place Vendôme à Paris. Dans un écrin) 3 000 / 4 000 €

446699.. OOJJ  PPEERRRRIINN  
BAGUE JONC en or jaune 18K et argent, l'anneau torsadé ornée de trois
jonc en or jaune 18), signée.
TD 51 - Poids : 8 g 
Dans son écrin d'origine 200 / 300 €

447700.. BBAAGGUUEE  en or jaune 18K sertie d'une citrine ovale, monture ajourée.
Poids brut : 7,87g - TD 52 120 / 200 €

447711.. AAttttrriibbuuéé  àà  BBOOUUCCHHEERROONN
PENDENTIF en cristal taillé de la colonne Vendôme et fine monture en or
jaune 18K.
Haut. 4,2 cm
Poids brut : 20,30 g 30 / 50 €

447722.. PPEETTIITTEE  BBRROOCCHHEE  en or jaune 18K représentant un poussin courant incrusté
de petites pierres de couleurs. 
Poids brut : 6,72 g 120 / 160 €

447733.. BBRRAACCEELLEETT  en or jaune 18K à mailles articulés en gerbes stylisées.
Poids brut 71,33 g 1 600 / 1 700 €
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448844.. JJAAEEGGEERR--LLeeCCOOUULLTTRREE
PETITE MONTRE BRACELET de dame en or jaune 18K, mouvement
mécanique, à boîtier rond numéroté, cadran logoté, bracelet souple à
petite boucle déployante.
Poids brut 33,46 g
(Fonctionne) 350 / 400 €

448855.. OOMMEEGGAA
MONTRE DE DAME en or jaune 18K, cadran émaillé blanc et bracelet en
or jaune 18K.
Poids : 23,50 g - Long. 18 cm
JOINT : MECANISME OMEGA WATCH n° 18079331 450 / 550 €

448866.. EETTEERRNNAA
MONTRE ronde pour femme, modèle « Royal Quartz », en acier et métal
doré et bracelet acier. Lunette sertie de brillants. Cadran champagne et
index brillantés. 
Mouvement à quartz (Pile à changer). N°370047.
Diam. : 32 mm
Dans sa boîte d'origine 300 / 400 €

448877.. CCOOLLLLIIEERR  ddee  ddiissqquueess  dd''aamméétthhyyssttee  alternés de perles dorées, avec important
fermoir en or jaune (18K) filigrané.
long. 64 cm - Poids brut 81,38 g 500 / 600 €

448888.. PPEENNDDEENNTTIIFF  en corail sculpté à décor d’un singe branché.
Haut. 4 cm
(Accidents, manques) 40 / 60 €

448899.. PPEENNDDEENNTTIIFF  formé d'un anneau en jade avec motif de poissons en métal
doré, avec petites opales et pierres rouges.
Asie du Sud-Est
Diam. 5,3 cm 20 / 50 €

447744.. CCOOLLLLIIEERR  formé d'un pendentif serti d'un quartz blanc taillé en rond (environ
25 ct) et surmonté d'un petit diamant et CHAÎNE à grands maillons en or
blanc 18K.
Poids brut total 22,89 g 500 / 600 €

447755.. DDEEUUXX  BBAAGGUUEESS  en or gris 18K sertis de petits diamants taille ancienne.
Poids brut 7,91g 200 / 250 €

447766.. BBAAGGUUEE  dôme en or jaune 18K sertie d'une améthyste facetée soulignée de
brillants et trois cœurs en brillants sur l'épaulement.
Poids brut 9,6 g - TDD 55 500 / 600 €

447777.. BBRRAACCEELLEETT  GGOOUURRMMEETTTTEE  en or jaune 9K.
Poids brut 10,74 g 120 / 150 €

447788.. BBRRAACCEELLEETT  JJOONNCC  en or jaune 18K.
Poids total : 27g 600 / 800 €

447799.. AALLLLIIAANNCCEE  AAMMÉÉRRIICCAAIINNEE  en or gris 18K sertie de petits diamants taille brillants
Poids brut: 3,9 g - TD 54 200 / 300 €

448800.. BBAAGGUUEE  tourbillon en or gris 18K, sertie d'un saphir rond dans un entourage
de petits diamants. Vers 1920-1930.
TD 58 - Poids brut 4,98 g 500 / 800 €

448811.. CCOOLLLLIIEERR  ddee  ppeerrlleess  en or jaune 18K en chute.
Long. 51 cm - Poids brut 15,97 g 350 / 400 €

448822.. BBRRAACCEELLEETT  à quatre rangs de perles de culture alternées de barrettes et
fermoir en or jaune 18K.
Long. 18 cm - Poids brut 24,88 g 120 / 180 €

448833.. JJAAEEGGEERR--LLeeCCOOUULLTTRREE
MONTRE BRACELET ronde de dame en or rose (750 millièmes). Cadran
champagne, Mouvement mécanique . 
Bracelet cuir bordeaux rapporté. Poids total brut : 18 g 150 / 180 €

487

489

488

457

458

476

479

480



45

550022.. BBAAGGUUEE  fleur en or gris 18K sertie de petites pierres bleues et blanches.
Poids brut 4,7 g - TD 54 100 / 150 €

550033.. BBAAGGUUEE  marguerite en or jaune 9K sertie d'une pierre de lune dans une
entourage de 11 petits saphirs.
Poids brut 4,20 g - TD 54 250 / 300 €

550044.. BBAAGGUUEE  en or jaune 18K à chaton chantourné sertie d'un diamant taille
navette (env. 1 ct) sur pavage de petits diamants et entourage de saphirs
calibrés (manques). 
Poids brut : 5,10 g 700 / 800 €

550055.. BBRRAACCEELLEETT  à maillons souples en or jaune 18K
Poids : 17,27g - Long. 20 cm 400 / 450 €

550066.. PPEETTIITTEE  MMOONNTTRREE  DDEE  CCOOLL  à cadran émaillé et cache-poussière en or.
Poids brut 11,70 g
(Sans verre) 100 / 120 €

550077.. BBAARRRREETTTTEE  eett  PPEENNDDEENNTTIIFF--CCRROOIIXX  en or gris 18K, ornés de petites perles.
Poids brut 5,34 g 100 / 150 €

449900.. PPEENNDDEENNTTIIFF  rectangulaire en jade à décor ciselé de fleurs et branches.
CHINE, XXe siècle
5,5 x 3,5 cm 60 / 80 €

449911.. CCHHAAÎÎNNEE  en or jaune 18K et deux pendentifs en nacre gravée de motifs
indo-chinois.
La chaîne 9,29 g - long. 51 cm 200 / 300 €

449922.. BBAAGGUUEE  marquise en or gris 18K sertie d'un saphir navette dans un
entourage de 10 petits diamants taillés en brillant.
TD 52 - Poids brut 3,56 g 300 / 500 €

449933.. AALLLLIIAANNCCEE  AAMMÉÉRRIICCAAIINNEE  en or gris 18K sertie de petits diamants en brillant
pour environ 1,25 ct.
TD 53 - Poids brut 1,75 g 300 / 500 €

449944.. PPEENNDDEENNTTIIFF  cœur ouvrant, incrusté de petits diamants, et sa CHAÎNE, en or
jaune 18K.
Poids brut total 4,97 g 110 / 130 €

449955.. CCOOLLLLIIEERR  de perles de culture en chute. Fermoir rectangulaire. 
Vers 1900-1920.
Long. 53 cm 40 / 60 €

449966.. BBAAGGUUEE  marguerite en or jaune 18K et platine, sertie d'un petit saphir dans
un entourage de 10 petits diamants taille ancienne.
TD 49 - Poids brut 5,14 g 150 / 200 €

449977.. CCOOLLLLIIEERR  en or 14K à maillons losangiques articulés en chute.
Travail étranger.
Long. 45 cm - Poids brut 27,19 g 400 / 450 €

449988.. BBAAGGUUEE  CCHHEEVVAALLIIÈÈRREE  en or jaune 18K, sertie d'une aigue-marine taille ovale. 
TD 56 - Poids brut 9,92 g
JOINT: BROCHE médaillon en métal sertie d'une pierre bleue,
probablement aigue-marine (Long. 2 cm) 250 / 300 €

449999.. DDEEUUXX  BBRROOCCHHEESS  en or jaune 18K, l'une avec camée coquillage à profil de
femme (Haut. 3 cm), l'autre à motif de pampres de vigne et perles
(Larg. 4,5 cm)
Poids brut total 12,11 g 240 / 260 €

550000.. CCOOLLLLIIEERR  AA  TTRROOIISS  RRAANNGGSS  DDEE  PPEERRLLEESS,,  fermoir en or gris 18K serti de diamants
taille brillants.
Poids total brut : 107 g - Long. 50 cm
(Un rang à renfiler) 300 / 600 €

550011.. BBRROOCCHHEE  "Aigle" en or jaune 18K ajouré filigrané.
Poids : 9,28 g - Long. 6 cm 200 / 250 €
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551199.. BBRRAACCEELLEETT  souple à maillons en or  jaune (18K).
Poids : 31 g 900 / 1 000 €

552200.. BBOOUUCCLLEESS  DD''OORREEIILLLLEESS  en demi-lune tourné en or jaune (18K).
Poids total : 6 g 150 / 250 €

552211.. CCRROOIIXX  en or jaune (18K) ajouré à décor d'entrelacs.
Poids : 4 g 100 / 150 €

552222.. OOMMEEGGAA
MONTRE DE DAME en or jaune (18K), cadran émaillé champagne,
bracelet en cuir bleu rapporté.
Poids total : 10 g 250 / 350 €

552233.. BBRRAACCEELLEETT  de montre en or jaune 18K tressé.
Poids brut 32,85 g 700 / 750 €

552244.. BBAAGGUUEE  en or blanc 18K sertie d'une pierre blanche et d'une pierre verte 
TD 53 - Poids brut 4,72 g 150 / 200 €

552255.. PPEENNDDEENNTTIIFF  en or jaune 18K rond serti d'un 20F or dans un entourage ajouré.
Poids total : 10,80 g - Diam. 3 cm 280 / 320 €

552266.. PPAAIIRREE  DD''AALLLLIIAANNCCEESS  en or jaune 18K chiffrées.
Poids total : 4,06 g 120 / 150 €

552277.. GGeeoorrggeess  PPIIEERRRREE
SAUTOIR en corne blonde à décor d'une libellule dans un pendentif rond
ajouré polychrome et pampille en goutte, fils marron et huit pastilles, signé
du monogramme GIP.
Vers 1910. 
Long. 52 cm
(Léger éclat) 300 / 400 €

552288.. GGeeoorrggeess  PPIIEERRRREE  
BROCHE FLEURS en corne blonde polychrome, signée du monogramme
GIP. Vers 1910. 
Long. 10 cm
(Manques) 30 / 50 €

552299.. GGeeoorrggeess  PPIIEERRRREE
COLLIER en corne à décor de trois papillons sertis au centre de cabochons
turquoises, cordons marron, boules turquoises, monogrammé GIP.
Vers 1910. Long. 43 cm
(Cordon restauré) 150 / 200 €

553300.. RRAAVVAAUUTT
BROCHE en or jaune et argent formée d'une épingle avec perle dans des
rinceaux brillantés.
Vers 1900. 
Long. 5,8 cm - Poids brut 8,8 g 50 / 100 €

550088.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en or jaune 18K à cadran émaillé avec cadran des
secondes à 6h, cache-poussière en or signé Gustave Guichard à
Angoulème, dos chiffré SC.
Poids brut: 76,39 g 700 / 800 €

550099.. PPEETTIITTEE  MMOONNTTRREE  DDEE  CCOOLL  en or jaune 18K chiffré CJ en relief, avec cache-
poussière en or.
Poids brut 22,06 g
(Manque la belière) 200 / 250 €

551100.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en or jaune 18K, cache-poussière en or 18K.
Poids brut 74,28 g
(Bon état, mouvement à réviser) 600 / 700 €

551111.. PPEETTIITTEE  MMOONNTTRREE  DDEE  CCOOLL  en or jaune 18K avec cache-poussière en or.
Poids brut 19,85 g 200 / 220 €

551122.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en or jaune 18K avec cache poussière en métal,
boîtier guilloché à médaillon, cadran à fond émaillé blanc à chiffres grecs. 
Poids brut: 25,9 g ; Diam. 3,4 cm
(Chocs)
JOINT: CHAÎNE en métal doré et CLÉ en métal 80 / 120 €

551133.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en or jaune 18K, mouvement à clé, cache-poussière
en métal, cadran guilloché. Milieu du XIXe siècle.
Poids brut 104,70 g
(Chocs) 500 / 800 €

551144.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en or jaune 18K, à double caches émaillés bleu, l'un
incrusté d'éclat de diamants, cache-poussière en or argenté réhaussé or,
avec cadran des secondes, signée J. J. Lander Valparaiso (Chili).
Poids brut 55,79 g
(À réviser, manque à l'émail)
JOINT: CHAÎNE de montre avec boule en or jaune 18K, incrustée de pierres
de couleurs. Poids brut 8,55 g 600 / 800 €

551155.. LLOONNGGUUEE  CCHHAAÎÎNNEE  DDEE  MMOONNTTRREE  en or jaune 18K 
Long. 150 cm - Poids brut: 21 g
JOINT: MONTRE DE COL en or jaune 18K avec cache-poussière en or. 
Poids brut sans verre: 25,82 g 600 / 700 €

551166.. MMOONNTTRREE  DDEE  CCOOLL  en or jaune 18K, remontage à clé, cache-poussière en
or, fond guilloché.
Poids brut 30,25 g
(Bon état, mouvement à réviser) 300 / 350 €

551177.. CCHHAAÎÎNNEE  en or jaune 18K, à maillons "grains de café".
Long. 51 cm - Poids 19,52 g 400 / 450 €

551188.. BBAAGGUUEE  en or jaune 18K sertie d'une citrine ovale facetée épaulée de deux
améthyste en poire.
Poids brut 6,34 g 250 / 300 €
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553311.. GGOOUURRMMEETTTTEE  en argent à maillons larges.
Poids : 40 g
(Dans son étui) 30 / 60 €

553322.. BBRROOCCHHEE  sertie en argent d'une plaque d'émail représentant une turquerie
et à décor d'une fleur et entrelacs à décor de perles.
Poids total brut : 8g - Long. 4 cm
(Fèle à la plaque et manques)
JOINT : BROCHE en métal à décor d'une plaque d'émail en camaïeu bleu
représentant un putto sur son char. Long. 3,5 cm
(Accident manque) 80 / 120 €

553333.. PPAAIIRREE  DDEE  BBOOUUCCLLEESS  DD''OORREEIILLLLEESS  cœur en argent et or serties de perles.
Poids total brut : 20 g 250 / 300 €

553344.. PPAAIIRREE  DDEE  BBOOUUTTOONNSS  DDEE  MMAANNCCHHEETTTTEESS,,  la pastille probablement en argent
aux Armes de la Bretagne avec Hermine sur fond de fleurs de lys sous
couronne 10 / 30 €

553355.. PPOOUUDDRRIIEERR  rectangulaire en argent (800/1000e) strié, le couvercle à décor
de frises de grecques stylisées serties de petites pierres roses taillées en
carré, il découvre un miroir, un poudrier et un réceptacle à rouge à lèvres.
Vers 1940 - 1950
Poids brut : 171 g
8 x 6 cm 
Dans son étui d'origine cuir noir en l'état 
(Chocs) 80 / 120 €

553366.. BBRRAACCEELLEETT  JJOONNCC  en argent uni.
Poids : 39 g 80 / 120 €

553377.. PPEENNDDEENNTTIIFF  CCRROOIIXX  en argent seti de quatre améthyste. Vers 1900.
ET UNE CHAÎNE en argent (Long. 68 cm)
Poids brut 24,33 g 40 / 60 €

553388.. LLOOTT  DD''AARRGGEENNTT  ccoommpprreennaanntt::
- 15 pièces de 10 F Hercule
- 1 pièce de 50 F Hercule
- 1 gourmette (67,8 g)
- 1 pendentif (3,3 g) 120 / 150 €

553399.. DDOOLLCCEE  &&  GGAABBBBAANNAA
MONTRE DE DAME à quartz en métal argenté, cadran à strass
monogrammée et bracelet au logo ajouré.
Long. 20 cm
(Dans sa boîte d'origine avec garantie de 2006) 100 / 150 €

554400.. AALLEEXXIISS  BBAARRTTHHEELLAAYY
MONTRE DE DAME JONC en argent, le bracelet en argent uni, cadran
signé (piqué, rayures), mécanisme automatique.
Diam. 6 cm - poids total brut : 42 g 100 / 150 €

554411.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  à mouvement à coq, boîtier et cadran en argent
guilloché. Vers 1820.
Poids brut total 69,56 g 50 / 100 €

554422.. MMOONNTTRREE  DDEE  PPOOCCHHEE  en argent, à cadran émaillé blanc à chiffres arabes,
mouvement à coq signé Bréguet à Paris.
Fin XVIIIe-début XIXe siècle
Avec une clé.
Poids brut total 108,18 g - Diam. 5,5 cm 200 / 250 €

554433.. MMOONNTTRREE  ooiiggnnoonn  en argent, mouvement à coq signé Tarts London 8004, le
cadran émaillé avec décor d'une scène de marine et cavalier. Coque
en en argent à décor Rocaille. 
Angleterre, XIXe siècle
Poids brut total: 106,8 g
JOINT: CHÂTELAINE en argent avec clé, clé de montre broche et cachet
en cornaline en fomre de chien, XIXe siècle. (Poids brut 27,4 g - accident à
la clé) 100 / 200 €

554444.. MMOONNTTRREE  ooiiggnnoonn  en argent, mouvement à coq signé Samson London
3022, le cadran émaillé à décor de Chasse au canard. La coque en
argent à décor Rocaille.
Angleterre, XIXe siècle.
Poids brut total 91,3 g 100 / 200 €

554455.. PPAAIIRREE  DDEE  BBOOUUTTOONNSS  DDEE  MMAANNCCHHEETTTTEESS  en or jaune 18K de forme carrée
tressée.
Poids total : 8,72 g 200 / 250 €

554466.. LLIIPP
MONTRE bracelet d'homme à boîtier rond en or jaune 18K, mouvement
mécanique, cadran à fond argenté, index squelette.
Bracelet façon crocodile brun
Poids brut 28,47 g
(Fonctionne) 250 / 300 €

554477.. MMOONNTTRREE  bbrraacceelleett  d'homme, à mouvement mécanique, boîtier rond et
attaches en or jaune 18K, cadran à fond doré marqué Philos et bordure
argenté, cadran des secondes à 6h. Bracelet cuir lézard brun.
Poids brut 31,65 g
(Fonctionne) 300 / 350 €

554488.. CCHHAAÎÎNNEE  en or jaune 18K à maillons "grains de café".
Long. 64 cm - Poids 45,02 g 900 / 1 100 €

554499.. OOMMEEGGAA
BOÎTIER DE MONTRE rond en or jaune 18K, mouvement mécanique,
cadran à fond argenté logoté, remontoir logoté.
Poids brut 32,29 g
(Fonctionne) 300 / 350 €

555500.. OOMMEEGGAA
MONTRE bracelet d'homme, à mouvement mécanique, boîtier rond en or
jaune 18K, cadran à aiguilles et index squelettes sur fond crème logoté et
signé. Bracelet cuir lézard noir.
Poids brut 42,56g
(Fonctionne, bon état d'usage) 350 / 450 €

555511.. LLIIPP
MONTRE CHRONOMÈTRE de poche en or jaune 18K, cadran émaillé
Poids brut: 71,50 g - Diam. 5 cm 300 / 400 €

555522.. DDEEUUXX  BBOOÎÎTTIIEERRSS  DDEE  MMOONNTTRREESS  de dame, en or jaune 18K, mouvement
mécanique, l'un ZENITH, l'autre LIP Dauphine avec bracelet cuir brun.
Poids brut total 24,37 g
(À réviser) 200 / 250 €
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555533.. LLOOUUIISS  VVUUIITTTTOONN
MALLE rectangulaire en toile monogrammée, monture en fer et laiton,
barres en bois, serrure en bronze, passants au centre en cuir signés, deux
anses mobiles en fer, marquée du nom de l'ancienne propriétaire Lady
Wynford (décédée en 1929). Intérieur en tissu blanc rayé rouge. Etiquette
"1, rue Scribe Paris et 149, New Bond Street London" et n°136466. 
Vers 1920.
Haut. 44 cm ; Larg. 80 cm ; Prof. 46 cm
(Etat d'usage, sans clé) 1 500 / 2 000 €

555544.. LLOOUUIISS  VVUUIITTTTOONN
MALETTE ou ATTACHÉ-CASE en toile monogrammée, poignée cuir, deux
fermettures à code en métal doré, intérieur matelassé et toilé, double
soufflet avec pochettes cuir, quatre petits pieds en métal.
Vers 1970.
Haut. 33,5 cm ; Larg. 43,5 cm ; Prof. 10 cm
(Légères taches sur les cuirs intérieurs, fermetures en métal rayé, coins très
légèrement enfoncés, mais bel état d'usage) 500 / 800 €

555555.. LLOOUUIISS  VVUUIITTTTOONN
MALETTE ou ATTACHÉ-CASE en toile monogramée et cuir, serrures et
monture en laiton. Intérieur beige avec une lanière cuir.
Haut. 33 cm ; Larg. 43 cm ; Prof. 11 cm
(Avec clé, frottements aux arètes et cuir patiné et belle reprise de toile sur
un côté) 300 / 500 €

555566.. LLOOUUIISS  VVUUIITTTTOONN
VALISE probablement de voiture en toile noire et fermetures en laiton
monogrammées et signées (une avec accident), prises latérales en cuir
et bronze, châssis en bois sous la base, intérieur toilé avec étiquettes "1 Rue
Scribe à Paris et 149 Newbond Street, London" et numérotée 151834 ;
pastilles latérales en métal estampé laqué vert "Louis Vuitton's Motor Trunks,
Paris, London".
Haut. 24 cm ; Larg. 77 cm ; Prof. 41 cm 300 / 400 €

555577.. LLOOUUIISS  VVUUIITTTTOONN
PORTE-RÉPERTOIRE en cuir épi rouge et sa recharge à l'intérieur. 
Haut. 14,5 cm ; Larg. 10 cm
(État neuf - en étui d'origine) 120 / 200 €

DIMANCHE 15 DÉCEMBRE À 14H
Mode & Accessoires
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ancienne propriétaire de la malle 
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555588.. LLAANNCCEELL
SAC DE VOYAGE en cuir taupe à deux anses et bandoulière amovible,
intérieur tissu à rayures, cadenas et clés, dans son pochon d'origine.
État Neuf
Long. 47 cm - Haut. 28 cm 150 / 200 €

555599.. PPRRAADDAA
SAC À MAIN en cuir brun plissé, deux poignées, bandoulière réglable,
intérieur toilé logoté avec zip et étiquette.
Larg. 45 cm
(Frottement d'usage) 40 / 60 €

556600.. PPRRAADDAA
SAC À MAIN noir tressé et cuir à oeillets dorés, deux poignées en corde, col
droit à deux clips et lien, intérieur avec étiquette et doublure logotée, et
porte étiquette. Dans un pochon de la marque
Larg. 40 cm
(Bon état) 50 / 100 €

556611.. PPRRAADDAA
SAC À MAIN en cuir bordeaux et noir verni, bandoulière avec chaîne
chromée.
Larg. 32 cm
(Bon état, petits plis d'usage) 50 / 100 €

556622.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
PLAID 70% cachemire et 30% laine, rouge à franges. 
200 x 145
(Trous de mites) Dans une boîte de la marque. 40 / 60 €

556633.. CChhrriissttiiaann  DDIIOORR
SAC À MAIN en toile beige et cuir marron fauve à rabat avec bandoulière,
monogrammé CD à l'intérieur.
Larg. 21,5 cm
(Traces d'usage) 10 / 30 €

556633BB..  DDIIOORR
PETIT SAC À MAIN en toile monogram bleu, anse en chaîne dorée. Signé.
19 x 13 cm 50 / 80 €

556644.. CChhrriissttiiaann  DDIIOORR
SAC ÉPAULE en toile et cuir noirs, fermeture pression. Intérieur en toile. 
15 x 30 cm
(Légères usures) 200 / 300 €

556644BB..  HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
SAC À MAIN modèle Garden Party en toile et cuir marron.
Larg. 30 cm.
(Bon état, sans bandoulière) 400 / 600 €

556655.. BBUULLGGAARRII
SAC à deux anses en toile monogrammée bleue "Bulgari" et cuir bleu
marine.
Fermeture doré, intérieur toile noire à une poche zippée.
étiquette Bulgari.
Long. 24 cm - Diam. 19 cm
(Bel état) 400 / 600 €
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556666.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
NÉCESSAIRE DE BUREAU en métal argenté comprenant un coupe-papier
et un presse-papier formant règle, à décor d'une plaquette cannelée à
motif de ronds, signés.
Long. 23 et 25 cm
(Rayures d'usage et pointe émoussée) 150 / 200 €

556677.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
PETITE PENDULETTE en acier deux tons, mouvement à quartz, cadran à
fond crème avec index en chiffres romains marrons, siglé, logoté au dos
et n°130808, avec trépied circulaire.
Dans un pochon de la marque. 80 / 120 €

556688.. CCHHAANNEELL
MONTRE bracelet de dame modèle J12 avec index diamantés, en
céramique blanche, lunette tournante. Signée et numérotée D.E. 21011.
Avec écrin, boîte et mode d'emploi J12 d'origine, et sac.
Diam. 4 cm
(Petit éclat à la lunette)
Fonctionne, pile et certificat d'étanchéité du 08/08/2019. 1 800 / 2 000 €

556688BB.. KKaarrll  LLAAGGEERRFFEELLDD  ((11993333--22001199))  ppoouurr  CCHHAANNEELL
PORT-FOLIO de 24 photographies argentiques en noir et blanc avec
mentions tapuscrites au dos de chacune de la Maison Chanel, photos
prises par Karl Lagerfeld pour les collections entre 1990 et 1993, détails des
modèles, accessoires, coiffeur et maquillage. Deux tirages reprenant un
caricature de Coco Chanel par SEM vers 1925 reprise en photo par
Lagerfeld.
Dans une jaquette CHANEL.
Trirages: 24 x 18 cm
(Bon état, un tirage légèrement jauni) 500 / 600 €

reproduit en 2e de couverture

556699.. YYVVEESS  SSAAIINNTT  LLAAUURREENNTT
MINAUDIÈRE "Écrin Beauté", en laque noir avec cordon en tissu, contenant
fard à lèvre, fard à cils, deux poudriers. 
Etat neuf, en boîte d'origine. 100 / 120 €

557700.. CCHHAANNEELL  
BOULE À NEIGE figurant le flacon N°5 et paquets de la maison, sur une
base dorée, logotée. 
Dans son coffret d'origine.
Haut. 13 cm
(Très bon état) 150 / 250 €

557711.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
COLLIER pendentif Lima en argent (925) avec pendentif et cordon à
fermoir argent. 
Avec pochon et boîte de la marque 300 / 400 €

557722.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
LOT DE 5 CRAVATES en soie à décor imprimé de chevaux, coquillages,
mors, fantaisies et motifs géométriques.
(Légères taches) 30 / 50 €

557733.. JJIIMMMMYY  CCHHOOOO
BOULE À NEIGE à décor de maisons et la boutique dans un paysage
enneigé avec des sapins et des chaussures dorées mobiles, base dorée,
signée.
Dans sa boîte d'origine.
Haut. 12 cm
(Bel état) 100 / 150 €

557744.. CCHHAANNEELL
BOULE À NEIGE à décor du Parfum N°5 dans un flacon rouge, sur une
base blanche, signée.
Dans sa boîte d'origine.
Haut. 12 cm
(Bel état) 200 / 250 €

557755.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
CARRÉ en twill de soie, "Manèges", d'aprés Philippe LEDOUX, première
édition en 1974, sur fond beige.
90 x 90 cm 
(Très légères traces, une tache) 80 / 120 €

557766.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
CARRÉ en twill de soie, "Les Armes de Paris", d'aprés Hugo GRYGKAR, sur
fond beige. 
90 x 90 cm 
(Légères taches) 80 / 120 €

557777.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
CARRÉ en twill de soie "l'Intrus", d’après Antoine de Jacquelot sur fond rose. 
90 x 90 cm 70 / 100 €

557788.. HHEERRMMÈÈSS,,  PPaarriiss
CARRÉ en twill de soie "Mexique", d’après Cathy LATHAM sur fond rose.
90 x 90 cm Dans sa boite d'origine
(Bon état, Taches) 60 / 100 €
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557799.. GGUUCCCCII
MONTRE DE DAME en métal doré à cadran rond émaillé signée, bracelet
en crocodile brun. Dans son écrin d'origine et avec son certificat.

80 / 120 €
558800.. CCAARRTTIIEERR

CARRÉ en soie représentant des palmiers avec tortues et diamants pour
noix de coco. Signé Must de Cartier.
85 x 85 cm
Dans sa boîte d'origine avec certificat. 60 / 100 €

558811.. IInnèèss  ddee  LLaa  FFRREESSSSAANNGGEE
MONTRE BRACELET de dame en métal argenté, boîtier carré, cadran
émaillé à index formé par les lettres INES, bracelet en cuir fauve et un autre
BRACELET neuf en cuir rouge.
Dans sa boîte d'origne, état neuf avec certificat 120 / 150 €

558822.. AASSTTOORR
MONTRE DE DAME en or jaune 18K, cadran carré émaillé et signé.
Long. 16 cm
Poids total : 17 g 350 / 450 €

558833.. CCOOUURRRRÈÈGGEESS
MONTRE DE DAME à cadran rond en acier, bracelet en cuir brun signé.

50 / 80 €

558844.. CCHHRRIISSTTIIAANN  DDIIOORR
MANTEAU long en vison noir à deux poches et ceinture en vison, doublure
noire logotée.
Taille env. 38.
Bel état 200 / 250 €

558855.. DDIIOORR
MONTRE BRACELET de dame, modèle La D, mouvement quartz, boîtier
rond à lunette sertie de petits diamants, cadran argenté quadrillé et
bracelet souple en acier guilloché à boucle déployante.
(Bon état d'usage, fonctionne) 1 400 / 1 600 €

558866.. VVEESSTTEE  en renard à deux poches et boutonnières croisées, doublure en soie
crème et bordure en cuir beige.
Taille env. 38
(Accident à la doublure) 80 / 120 €

558877.. RRAADD,,  PPaarriiss
MANTEAU LONG en lynx, double boutonnière et veste croisée.
Taille env. 38
(Doublure en mauvais état) 100 / 120 €

558888.. RRAADD,,  PPaarriiss
MANTEAU long de vison brun à double boutonnière, double poches, cintré
grand col.
taille env. 38
(Doublure en mauvais état) 100 / 150 €

558899.. MMAANNTTEEAAUU  LLOONNGG  en vison brun, boutonnage cuir, deux poches.
Doublure en tissu brun.
Taille 42 100 / 150 €

559900.. VVEESSTTEE  probablement en vison bleu gris à deux poches, doublure à fleurs
roses et jaunes.
Taille 42
(Trous en bas de la doublure) 50 / 100 €

559911.. MMAANNTTEEAAUU  long en vison à col et trois boutons. 
Taille 36 environ. Bel état. 50 / 100 €

559922.. LLOOTT  DDEE  BBIIJJOOUUXX  FFAANNTTAAIISSIIEE  ccoommpprreennaanntt::
- COLLIER DE PERLES d'eau douce à fermoir métal (Long. 42 cm)
- QUATRE PAIRES DE CLIPS D'OREILLES en métal doré et pierres noires dont

deux en pendant.
- BRACELET en metal doré à trois rangs de perles noires et blanches et

cabochon noir (Long. 20 cm)
- COLLIER DE PERLES à fermoir métal (Long. totale. 54 cm) 100 / 120 €
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559933.. LLOOTT  DDEE  BBIIJJOOUUXX  FFAANNTTAAIISSIIEE  ccoommpprreennaanntt  ::  
- 1 manchette en métal doré avec pierre jaune attribué à Isabelle

CANOVAS. 
- 1 paire de clips d'oreilles NINA RICCI avec demi perles et nœuds
- 5 pendentifs cœur (malachite, ambre et divers) 50 / 100 €

559944.. CCHHRRIISSTTOOFFLLEE
BRACELET en argent à médaillon ajouré représentant une pierre taillée en
ovale avec chaînette. 
Poids : 3,70 g
JOINT : COLLIER en perles d'hématite et boule dorée. 50 / 100 €

559955.. AAttttrriibbuuéé  àà  UUNNGGAARROO
BROCHE en métal doré de forme baroque à motfis en pendant de fleurs,
frises de fleurs de couleurs etc. 
Haut. 6,5 cm 30 / 50 €

559966.. QQUUAATTRREE  PPAAIIRREESS  DDEE  CCLLIIPPSS  DD''OORREEIILLLLEESS  FFAANNTTAAIISSIIEESS  comprenant des clips
rondes en métal doré et perles grises et blanches, des panthères en métal
doré, des clips à strass vert et brillants, et pierres bleues et strass.

50 / 100 €

559977.. MMIIKKIIMMOOTTOO
BOÎTE ronde en métal émaillé, le couvercle orné d'une perle de culture. 
Diam. 8 cm
Dans une boîte de la marque. 30 / 50 €

559988.. PPHHIILLIIPPPPEE  FFEERRRRAANNDDIISS
GRANDE BROCHE en métal patiné et pierres de couleurs en forme de
libellule.
Larg. 11 cm 30 / 50 €

559999.. SSAAUUTTOOIIRR  à deux rangs en métal doré et perles d'améthyste. 
Long. 96 cm 20 / 50 €

660000.. TTRROOIISS  CCOOLLLLIIEERRSS  SSAAUUTTOOIIRRSS  l'un en perles de corail, un autre en perles de
jaie et le dernier en perles d'eau douce et corail rose. 
Long. 86 cm 40 / 60 €

660011.. MMOONNTTBBLLAANNCC
STYLO PLUME MEISTERSTÜCK 149 et flacon d'encre bleue, en écrin et boîte
d'origine, livret et garantie 1995. 150 / 200 €

660022.. MMOONNTTBBLLAANNCC
STYLO MEISTERSTÜCK et STYLO Service Guide en boîte 50 / 80 €

660033.. MMOONNTTBBLLAANNCC
PARURE STYLO et CRAYON, modèle Génération, laqués bleu, en écrin
d'origine. 50 / 80 €

660044.. MMUUSSTT  DDEE  CCAARRTTIIEERR
STYLO en métal argenté, écrin et boîte d'origine avec garanties.
JOINT : WATERMAN
DEUX STYLOS PLUMES dont un à plume or 18K, et un STYLO laqué noir.
ZERMATT & EIGER
STYLO PLUME en métal argenté, écrin d'origine. 50 / 100 €

660055.. DDUUPPOONNTT
TROIS STYLOS en métal argenté (deux identiques) en écrin de la marque.

30 / 50 €
660066.. MMOONNTTBBLLAANNCC

STYLO PLUME Meisterstuck n°149 à pompe, laqué noir, plume en or jaune
et gris 18K.
Long. 15 cm
JOINT: PARKER, stylo plume Duofold façon marbre rose, plume en or 18K. 
Long. 13,5 cm 100 / 150 €

660077.. WWAATTEERRMMAANN
STYLO PLUME à pompe en or jaune 18K, à motif cannelé, dans son écrin
de la marque.
Poids brut : 23,90 g 400 / 450 €

660088.. DDUUPPOONNTT
BRIQUET en métal doré signé.
Dans son écrin. 60 / 80 €

660099.. DDUUPPOONNTT
BRIQUET en métal plaqué or en pointes de diamant. Haut. 4,5 cm

30 / 50 €
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770011.. 55  BBlllleess  RRIIOOJJAA  mmiissee  MMaarrqquueess  ddee  RRiissccaall  11998822
Et. excellentes N : 4 tout en haut épaule., 1 ht/mi épaule. 40 / 50 €

770022.. 66  BBlllleess  RRIIBBEERRAA  DDEELL  DDUUEERROO  mmiissee  AAlliioonn  22000033
CBO NI. 200 / 220 €

770033.. 66  BBlllleess  RRIIBBEERRAA  DDEELL  DDUUEERROO  mmiissee  AAlliioonn  22000033
Présentation et niveau impeccables. CBO. 200 / 220 €

770044.. 66  BBlllleess  RRIIBBEERRAA    DDEELL  DDUUEERROO  mmiissee  AAlliioonn  11999999
Présentation et niveau impeccables. CBO. 200 / 220 €

770055.. 44  BBlllleess  RRIIVVIIEERRAA    DDEELL  DDUUEERROO  mmiissee  AAlliioonn  
1 blle de 1998, 2 blles 1997, 1 blle 1996.
Et.: 1 impeccable, 1 un peu tachée, 2 plus tachées
N : 3 mi/bas goulot,  1 bas goulot. 100 / 120 €

770066.. 33  BBlllleess  VVEEGGAA  SSIICCIILLIIAA    UUnniiccoo  11996622
Et. : 2 impeccables, 2 à peine tachées. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite
haut épaule. CBO. 1 500 / 1 600 €

770077.. 11  MMaagg..  VVEEGGAA    SSIICCIILLIIAA  VVaallbbuueennaa  55°°  RRiibbeerraa  ddeell  DDuueerroo  22000044
Présentation et niveau impeccables. CBO. 140 / 160 €

770088.. 11  MMaagg..  VVEEGGAA    SSIICCIILLIIAA  VVaallbbuueennaa  55°°  RRiibbeerraa  ddeell  DDuueerroo  11999988
Et. légèrement tachée. N : mi/ bas goulot. CBO. 150 / 170 €

770099.. 11  MMaagg..  VVEEGGAA    SSIICCIILLIIAA  VVaallbbuueennaa  55°°  RRiibbeerraa  ddeell  DDuueerroo  11999966
Et. légèrement tachée. N : mi/bas goulot. CBO. 180 / 200 €

771100.. 44  BBlllleess  VVAALLDDEEPPEENNAASS  CCaassttiilllloo  ddee  MMoonnddeellaa  mmiissee  BBooddeeggaass  VViissaann  11999955
Et. un peu tachées N : bas goulot. 30 / 35 €

771111.. LLoott  ddee  33  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle RIOJA mise Vina Tondonia 1995
2 Blles RIOJA mise Bodega Herbasa: 1 blle 1998, 1 blle 1995
Et. impeccables. N : 1 mi goulot, 2 bas goulot. 30 / 35 €

771122.. 22  BBlllleess  CCÔÔTTEE  RRÔÔTTIIEE  mmiissee  DDoommaaiinnee  JJaammeett  22000066
Et. impeccable hormis 1 petit point d'usure. N : 1 cm. 160 / 180 €

771133.. 22  BBlllleess  GGIIGGOONNDDAASS  ""LLaa  VVaallllééee  dduu  MMiissttrraall""  mmiissee  JJPP  JJaammeett  11999988
Et un peu déchirées N : 1 cm. 18 / 20 €

771144.. LLoott  ddee  33  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle CÔTEAUX DU LAYON "Le Ceriser" mise Ch. de Fesles 2001
1 Blle CÔTES DU RHÔNE "Ch. De Ruth" mise Mefre 1998
1 Blle MORGON mise Ch. Gaillard 2001
Présentation et niveau impeccables. 25 / 30 €

771155.. 11  MMaagg  RRIIEESSLLIINNGG  mmiissee  WWoollffbbeerrggeerr  11999977
Présentation et niveau impeccables. En étui d'origine. 14 / 16 €

771166.. 11  BBllllee  GGEEWWUURRZZTTRRAAMMIINNEERR  VVeennddaannggeess  TTaarrddiivveess  mmiissee  JJoossmmeeyyeerr  22000011
Et. fanée et tachée. N : top. 6 / 8 €

771177.. LLOOTT  ddee  1111  BBlllleess  ddee  vviinn  ddééppaarreeiillllééeess  ccoommpprreennaanntt  ::  
- 1 Blle Côte du Rhone, cave des vignerons de GIGONDAS, 1964. N : Bas goulot
- 1 Blle (Côtes rocheuses), Saint-Emilion, 1967
- 1 Blles Château-Neuf du Pape. Bas goulot. Et. Accidentée. N : Bas goulot

- 2 Blles Château CROIZET-BAGES 1957. N : Bas goulot
- 1 Blle CLOS DES MOUCHES à BEAUNE, 1959. 
- 1 Blle Domaine MABY LA FORCADIERE TAVEL, 1982. 
- 1 Blle POMARD, 1969
- 3 Blles. N: bouchon tombé 10 / 20 €

771188.. 22  BBlllleess  VViinn  JJaauunnee  AARRBBOOIISS  mmiissee  HH..  MMaaiirree  11999955
Et. fanées et tachées N : 1 cm. 40 / 50 €

771199.. 22  BBlllleess  CCOORRTTOONN  PPEERRRRIIÈÈRREESS  GGCC  mmiissee  DDoomm  MM..  JJuuiilllloott  11999944
Et. légèrement tachées. N : 1 x 0,5 cm, 1 x 2 cm. 40 / 50 €

772200.. 44  BBlllleess  CCLLOOSS  VVOOUUGGEEOOTT  GGCC  mmiissee  CChh..  ddee  llaa  TToouurr  11998866
Et. 3 à peine tachées, 1 tachée et un peu déchirée. N : 0.5 à 5 cm.

260 / 280 €

772211.. 66  BBlllleess  CCLLOOSS  DDEE  VVOOUUGGEEOOTT  GGCC  mmiissee  DDoomm  FFaaiivveelleeyy  22000044
Présentation et niveau impeccables. CBO. 300 / 350 €

772222.. 22  BBlllleess  PPEERRNNAANNDD  VVEERRGGEELLEESSSSEESS  mmiissee  DDuubbrreeuuiill  FFoonnttaaiinnee  PPrroopp..  11997755
Et. très tachées mais lisibles. N : 2 cm. 18 / 20 €

772233.. 22  BBlllleess  PPOOMMMMAARRDD  11eerr CCrruu  ""LLeess  PPéézzeerroolllleess""  mmiissee  DDoomm  PPuulliiggnnyy  MMoonnttrraacchheett  11999933
Et. un peu tachées. N : 1 x 1 cm, 1 x 5 cm. 40 / 50 €

772244.. 11  BBllllee  VVOOSSNNEE  RROOMMAANNÉÉEE  mmiissee  JJ..  FFaaiivveelleeyy  MMiillll..  ??
Et. fanée et tachée (collerette manquante). N : 7 cm 12 / 14 €

772255.. 33  BBlllleess  SSTT  AAUUBBIINN  11eerr CCrruu  ""EEnn  RReemmiillllyy""  mmiissee  DDoomm  dduu  CChh..  ddee  PPuulliiggnnyy  MMoonnttrraacchheett
11999922
Et. excellentes. N : 2 cm. 30 / 35 €

772266.. LLoott  ddee  66  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
4 Blles MONTELIE mise Dom. du Ch. de Puligny Montrachet 1992
2 Blles BOURGOGNE blanc ""Clos du Château"" même mise Mill?
Et.: 4 excellentes, 2 tachées. N : 1.5 à 5.5 cm. 40 / 50 €

772277.. LLoott  ddee  55  BBlllleess  mmiissee  DDoomm..  dduu  CChh..  ddee  PPuulliiggnnyy  MMoonnttrraacchheett  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle blanc "Clos du Château" 1994
4 Blles MONTELIE 1er Cru ""Les Duresses"" 1994
Et.: 4 un peu usées, 1 fanée et tachée. N : 1 à 4 cm. 35 / 40 €

772288.. 11  BBllllee  BBAATTAARRDD  MMOONNTTRRAACCHHEETT  mmiissee  JJMM  ddee  SSaaiisssseeyy  nnéégg..  11994422
Et. fanée, tachée et usée mais lisible. N : 4 cm. 40 / 50 €

772299.. 66  BBlllleess  MMEEUURRSSAAUULLTT  mmiissee  DDoomm..  dduu  CChh..  ddee  PPuulliiggnnyy  MMoonnttrraacchheett  11999933
Et. fanées et tachées. N : 2 à 5 cm. 70 / 80 €

773300.. LLoott  ddee  66  bblllleess  mmiissee  DDoomm..  dduu  CChh..  ddee  PPuulliiggnnyy  MMoonnttrraacchheett  ccoommpprreennaanntt  ::
3 Blles PULIGNY MONTRACHET 1er Cru ""Les Folatières"" 1993
3 Blles PULIGNY MONTRACHET 1er Cru ""Les Chalumaux"" 1993
Et. un peu tachées (3 un peu usées). N : 2 à 3 cm. 100 / 120 €

773311.. 44  BBlllleess  PPUULLIIGGNNYY  MMOONNTTRRAACCHHEETT  mmiissee  dduu  CChhââtteeaauu  11999944
Et. un peu tachées, un peu usées. N : 2 à 3 cm. 40 / 50 €

773322.. 22  BBlllleess  CCHH..  CCOORRBBIINN  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  22000088                                                                                  
Présentation et niveau impeccables. 35 / 40 €

773344.. 33  BBlllleess  CCHH..  GGRRAANNDD  CCOORRBBIINN  DDEESSPPAAGGNNEE  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  22000088
Présentation et niveau impeccables. 60 / 70 €
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773355.. 33  BBlllleess  CCHH..  TTRROOPPLLOONNGG  MMOONNDDOOTT  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  22000044
Et.: 1 impeccable, 2 légèrement tachées.
N : bas goulot. 120 / 140 €

773366.. 22  BBlllleess  CCHH..  LLAA  CCLLUUSSIIÈÈRREE  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  
1 blle de 1994, 1 blle 1985.
Et fanées et tachées N : 1 mi goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

30 / 35 €

773377.. 66  BBlllleess  CCHH..  FFOONNRROOQQUUEE  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  22000088
Présentation et niveau impeccables. 100 / 120 €

773388.. 11  MMaagg  CCHH..  VVIIEEUUXX  RRIIVVAALLLLOONN  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC  11997799
Et. tachée. N : bas goulot. 15 / 17 €

773399.. 55  BBlllleess  CCHH..  PPOONNTTEETT  FFUUMMEETT  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC  
4 Blles 1985, 1 de 1979.
Et. tachées. N : 2 bas goulot, 1 haut épaule, 2 ht/mi épaule. 40 / 50 €

774400.. 33  BBlllleess  CCLLOOSS  FFOOUURRTTEETT  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11997799
Et. un peu fanées et tachées. 
N : 1 tout en haut épaule, 1 haut épaule, 1 ht/ mi épaule. 100 / 120 €

774411.. 11  BBllllee  CCLLOOSS  FFOOUURRTTEETT  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11994499
Et. fanée et tachée N : mi épaule. 80 / 90 €

774422.. 11  BBllllee  CCHH..  LL’’AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC    22000088
Et. à peine tachée. N : mi/bas goulot. 180 / 200 €

774433.. 22  BBlllleess  CCHH..  LL’’AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  22000077
Et.: 1 impeccable,1 un peu tachée (1 petit accroc). N : mi goulot.

360 / 400 €

774444.. 11  BBllllee  CCHH..  LL’’AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  11  eerr  GGCCCC  22000055
Et. impeccable hormis 1 petit accroc. N : mi/bas goulot. 350 / 370 €

774455.. 11  BBllllee  CCHH..  LL’’AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  22000055
Et. un peu tachée. N : mi/bas goulot. 350 / 370 €

774466.. 22  BBlllleess  CCHH..  LL''AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  GGCCCC  11998822
Et. un peu tachées. N : bas goulot. 320 / 360 €

774477.. 22  BBlllleess  CCHH..  LL''AANNGGÉÉLLUUSS  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr GGCCCC  
1 Blle de 1980, 1 blle de 1977.
Et.: 1 à peine tachée, 1 plus tachée. 
N : 1 limite haut épaule, 1 haut épaule. 200 / 220 €

774488.. 33  BBlllleess  CCHH..  PPIIPPEEAAUU  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC
1 blle de 2001, 1 blle de 1990, 1 blle 1985.
Et.: 2 excellentes, 1 un peu tachée. N : bas goulot. 30 / 35 €

774499.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAA  GGAAFFFFEELLIIÈÈRREE  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  22000055
Présentation et niveau impeccables.
CBO. 420 / 480 €

775500.. 11  MMaagg  CCHH..  GGUUIILLLLEEMMIINN  LLAA  GGAAFFFFEELLIIÈÈRREE  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC  11999933
Et. fanée et tachée ( 2 petites déchirures ). N : bas goulot. 40 / 50 €

775511.. 22  BBlllleess  CCHH..  DDEE  VVAALLAANNDDRRAAUUDD  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC  22000011
Présentation et niveau impeccables. 180 / 200 €

775522.. 11  BBllllee  CCHH..  CCHHEEVVAALL  BBLLAANNCC  SStt  EEmmiilliioonn  11  eerr  GGCCCC  11998866
Et. un peu fanée et un peu tachée. N : bas goulot. 260 / 280 €

775533.. 11  BBllllee  CCHH..  CCHHEEVVAALL  BBLLAANNCC  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11998866
Et. fanée et un peu tachée. N : bas goulot/limite haut épaule. 260 / 280 €

775544.. 11  BBllllee  CCHH..  CCHHEEVVAALL  BBLLAANNCC  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11998866
Et. fanée et un peu tachée. N : bas goulot / limite haut épaule.

260 / 280 €

775555.. 22  BBlllleess  CCHH..  TTRROOTTTTEE  VVIIEEIILLLLEE  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11996677
Et. excellentes N : 1 ht/mi épaule, 1 mi épaule. 50 / 60 €

775566.. 11  BBllllee  CCHH..  CCAANNOONN  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11991166
MDC. Et. très fanée , tachée mais lisible. N : mi épaule. 80 / 90 €

775577.. 22  BBlllleess  CCHH..  AAUUSSOONNEE  SStt  EEmmiilliioonn  11eerr  GGCCCC  11997766
Et. fanées et tachées ( 1 accroc ). N : haut épaule. 340 / 380 €

775588.. LLoott  ddee  33  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle CH. GRAND PONTET St Emilion GCC 1982
1 Blle CH. HAUT SARPE St Emilion GCC 1980
1 Blle CH. GRAND CORBIN DESPAGNE St Emilion GCC 1975
Et. fanées et tachées. N : 2 tout en haut épaule, 1 ht/mi épaule. 50 / 60 €

775599.. 33  BBlllleess  PPOORRTTEE  DDUU  RROOYY  SStt  EEmmiilliioonn  GGCC  mmiissee  CCoooopp  11998888
Et. un peu fanées. N : 1 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout
en haut épaule. 15 / 17 €

776600.. 88  BBlllleess  CCHH..  PPAAVVIIEE  DDEECCEESSSSEE,,  SSaaiinntt--EEmmiilliioonn  GGCCCC,,  11997766
Et. TBE ; N : BG
CBO 120 / 150 €

776611.. LLoott  ddee  22  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle CH. PAVIE St Emilion 1er GCC 1976
1 Blle CH. CANTENAC BROWN Margaux GCC 1976
Et. un peu tachées. N : 1 limite haut épaule, 1 mi épaule. 40 / 55 €

776622.. LLoott  ddee  55  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
4 Blles CH. TOUR RENAISSANCE St Emilion GC 1985
1 Blle CH. NOTTON Margaux 1982
Et. un peu tachées. N : 3 bas goulot / limite haut épaule, 1 ht/ mi épaule,
1 mi épaule. 30 / 35 €

776633.. LLoott  ddee  66  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
4 Blles CH. VIEUX COUTELIN St Estèphe 1985
1 Blle CH. LA FANIOUSE St Emilion GC 1982
1 Blle CLOS HAUT TROCARD St Georges St Emilion 1981
Et. un peu tachées. N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule, 1
mi-épaule. 50 / 60 €

776644.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBEEAAUURREEGGAARRDD  PPoommeerrooll  11999900
Et. un peu tachées. N : 5 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

776655.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBEEAAUURREEGGAARRDD  PPoommeerrooll  11999900
Et. un peu tachées. N : bas goulot / limite haut épaule. 120 / 140 €

776666.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBEEAAUURREEGGAARRDD  PPoommeerrooll  11999900
Et. un peu tachées. N : 3  bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

776677.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBEEAAUURREEGGAARRDD  PPoommeerrooll  11999900
Et. un peu tachées. N : 4 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule.

120 / 140 €

776688.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBEEAAUURREEGGAARRDD  PPoommeerrooll  11999900
Et.: 3 à peine tachées, 3 un peu tachées ( 1 petit accroc ).
N : bas goulot. 120 / 140 €

776699.. 11  MMaagg  EENNCCLLOOSS  DDEE  VVIIAAUUDD  LLaallaannddee  ddee  PPoommeerrooll  11999955
Présentation et niveau impeccables. 15 / 17 €
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777700.. 11  BBllllee  CCHH..  DDEE  BBEELL  AAIIRR  LLaallaannddee  ddee  PPoommeerrooll  11994477
Et. fané, tachée et légèrement déchirée. N : haut épaule. 15 / 17 €

777711.. 11  BBllllee  PPÉÉTTRRUUSS  PPoommeerrooll  11998866
Et. un peu tachée et déchirée du bas. N : mi/bas goulot.

1 200 / 1 300 €

777722.. 44  BBlllleess  CCHH..  CCRROOIIXX  SSTT  AANNDDRREE,,  LLaallaannddee  ddee  PPoommeerrooll,,  11997788
Et. mouillures ; N. Epaule 50 / 60 €

777733.. 33  BBlllleess  CCHH..  DD''AARRSSAACC  MMaarrggaauuxx  CCBB  22000099
Et. à peine tachées. N : mi-goulot. 30 / 35 €

777744.. 66  BBlllleess  CCHH..  DDAAUUZZAACC  MMaarrggaauuxx  GGCCCC  22000022
Et.: 5 impécables, 1 un peu tachée. N : mi goulot. 120 / 140 €

777755.. 11  BBllllee  CCHH..  PPRRIIEEUURRÉÉ  LLIICCHHIINNEE  MMaarrggaauuxx  GGCCCC  11999933
Et. un peu tachée. N : mi/bas goulot. 20 / 25 €

777766.. 11  BBllllee  AALLTTEERR  ÉÉGGOO  MMaarrggaauuxx  11999988  
Et. à peine tachée (1 accroc). N : bas goulot. 25 / 30 €

777777.. 22  BBlllleess  CCHH..  RRAAUUZZAANN  SSÉÉGGLLAA  MMaarrggaauuxx  GGCCCC  22000077
Et. à peine tachées. N : mi goulot. 80 / 90 €

777788.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle CH. LASCOMBES Margaux GCC 1985
5 Blles CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC 1981
Et. légèrement tachées N : 5 mi/bas goulot, 1 limite haut épaule.

170 / 180 €

777799.. 55  BBlllleess  PPAAVVIILLLLOONN  RROOUUGGEE  dduu  CCHH..  MMAARRGGAAUUXX  MMaarrggaauuxx  22000022
Et.: 3 impeccables, 2 un peu tachées. N : haut goulot. 400 / 420 €

778800.. 11  BBllllee  PPAAVVIILLLLOONN  RROOUUGGEE  dduu  CCHH..  MMAARRGGAAUUXX  MMaarrggaauuxx  11999977
Et. à peine tachée. N : mi goulot. 80 / 90 €

778811.. 1122  BBlllleess  CCHH..  PPAALLMMEERR  MMaarrggaauuxx  GGCCCC  11998866
Et.: 10 impeccables, 1 un peu tachée, 1 légèrement usée. N : limite haut
épaule. 1 400 / 1 500 €

778822.. 1122  BBlllleess  CCHH..  PPAALLMMEERR  MMaarrggaauuxx  GGCCCC  11998866
Et.: 9 impeccables, 3 un peu usées. 1 capsule abimée en tête. N : 5 bas
goulot / limite haut épaule, 6 tout en haut épaule, 1 mi épaule.

1 200 / 1 300 €
778833.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::

1 Blle CH. HAUT BAILLY Graves GCC 1993
1 Blle CH. CARBONNIEUX Graves GCC 1990
1 Blle CH. BEAUREGARD Pomerol 1990
1 Blle CH. D'ISSAN Margaux GCC 1989
1 Blle CH. KIRWAN Margaux GCC 1987
1 Blle CH. LAROZE St Emilion GCC 1987
Et.: 1 impeccable, 3 un peu tachées, 2 un peu plus tachées. 
N : 3 bas goulot, 3 bas goulot / limite haut épaule. 150 / 170 €

778844.. LLoott  ddee  44  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
2 Blles CH. LA TOUR DE MONS Margaux 1983
2 Blles CH. PIPEAU St Emilion GC 1982
Et.: 2 à peine tachées, 2 fanées à peine tachées. N : 1 mi goulot, 1 bas
goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule. 50 / 60 €

778855.. 11  BBllllee  CCHH..  DDEE  PPEEZZ  SStt  EEssttèèpphhee  11997777
Et. tachée. N : tout en haut épaule. 16 / 18 €

778866.. 22  BBlllleess  CCHH..  OORRMMEESS  DDEE  PPEEZZ  SSaaiinntt  EEssttèèpphhee  22000088
Présentation et niveau impeccables. 40 / 50 €

778877.. 44  BBlllleess  MMAARRQQUUIISS  DDEE  SSAAIINNTT  EESSTTÈÈPPHHEE  SStt  EEssttèèpphhee  mmiissee  ccoooopp  11997788
Et. fanées tachées. N : 1 tout en haut épaule, 3 ht/ mi épaule. 20 / 25 €

778888.. 11  BBllllee  MMAARRQQUUIISS  DDEE  SSTT  EESSTTÈÈPPHHEE  SStt  EEssttèèpphhee  mmiissee  CCoooopp  11996666
Et. tachée. N : haut épaule. 12 / 14 €

778899.. 11  BBllllee  CCHH..  SSTT  PPIIEERRRREE    SStt  JJuulliieenn  GGCCCC  11999966
Et. à peine tachée N : bas goulot. 30 / 35 €

779900.. 22  BBlllleess  CCHH..  BBRRAANNAAIIRREE  DDUUCCRRUU  SStt  JJuulliieenn  GGCCCC  11999933
Et. fanées et tachées. N : mi goulot. 40 / 60 €

779911.. 11  BBllllee  CCHH..  LLÉÉOOVVIILLLLEE  LLAASS  CCAASSEESS  SStt  JJuulliieenn  GGCCCC  11997755                
Et. fanée et tachée. bas goulot. 80 / 90 €

779922.. 22  BBlllleess  CCHH..  BBRRAANNAAIIRREE  DDUUCCRRUU  SStt  JJuulliieenn  GGCCCC  11998888
Et. fanées et tachées (1 petit accroc ). 
N : 1 bas goulot, 1 limite haut épaule 60 / 70 €

779933.. 11  BBllllee  CCHH..  DDUUHHAARRTT  MMIILLOONN  PPaauuiillllaacc  11992244
MDC. Et. fanée, tachée et déchirée. N : mi/bas épaule. 30 / 35 €

779944.. 22  BBlllleess  CCHH..  DDUUHHAARRTT  MMIILLOONN  PPaauuiillllaacc  11992244
MDC. Et. fanées, tachées et déchirées. N : bas épaule. 40 / 50 €

779955.. 11  BBllllee  CCHH..  MMOOUUTTOONN  BBAARROONNNNEE  PPHHIILLIIPPPPEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11998866
Et. un peu tachée. N : bas goulot. 35 / 40 €

779966.. 11  BBllllee  CCHH..  MMOOUUTTOONN  RROOTTHHSSCCHHIILLDD  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11999955                                                                                                                            
Et. de Antoni Tapiès, tachée. N : mi goulot. 320 / 340 €

779977.. 11  BBllllee  CCHH..  MMOOUUTTOONN  RROOTTHHSSCCHHIILLDD  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998833                                                                                                                          
Et. de Steinberg, à peine tachée. N : bas goulot. 240 / 260 €

779988.. 11  BBllllee  CCHH..  MMOOUUTTOONN  RROOTTHHSSCCHHIILLDD  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998833                                                                                                                        
Et. de Steinberg, légèrement tachée (1 petite déchirure). 
N : bas goulot/limite haut épaule. 240 / 260 €

779999.. 11  BBllllee  CCHH..  MMOOUUTTOONN  BBAARROONN  PPHHIILLIIPPPPEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11995566
Et. tachée. N : haut épaule. 40 / 50 €

880000.. 33  BBlllleess  CCHH..  PPOONNTTEETT  CCAANNEETT  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11998866
Et. à peine tachées. N : 2 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

150 / 170 €

880011.. 11  BBllllee  CCHH..  GGRRAANNDD  PPUUYY  LLAACCOOSSTTEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  22000033
Et. à peine tachée. N : haut goulot. 30 / 35 €

880022.. 11  BBllllee  CCHH..  DD''AARRMMAAIILLHHAACC  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  22000088
CBO NI. 30 / 35 €

880033.. 33  BBlllleess  CCHH..  LLYYNNCCHH  MMOOUUSSSSAASS  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  22000066
Présentation et niveau impeccables. 60 / 70 €

880044.. 44  BBlllleess  CCHH..  CCRROOIIZZEETT  BBAAGGEESS  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11998888
Et. légèrement tachées. N : 2 mi goulot, 2 bas goulot. 120 / 140 €

880055.. 33  BBlllleess  CCHH..  LLYYNNCCHH  BBAAGGEESS  PPaauuiillllaacc  22000022                                                                            
Pésentation et niveau impeccables. 180 / 200 €

880066.. 22  BBlllleess  CCHH..  PPIICCHHOONN  LLOONNGGUUEEVVIILLLLEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11  bbllllee  11999933  eett  11  bbllllee  11999977
Et. un peu fanées et tachées. N : mi goulot. 100 / 120 €

880077.. 11  BBllllee  CCHH..  PPIICCHHOONN  LLAALLAANNDDEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  22000011      
Et. à peine tachée. N : mi goulot. 70 / 80 €

880088.. 55  BBlllleess  CCHH..  PPIICCHHOONN  LLAALLAANNDDEE  PPaauuiillllaacc  GGCCCC  11999977                
Et. à peine tachées. CBO. 300 / 320 €

814 à 816
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880099.. 11  BBllllee  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998855
Et. un peu tachée. N : mi goulot. 240 / 260 €

881100.. 11  MMaagg  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998833
Et. impeccable. N : mi/ bas goulot. 500 / 550 €

881111.. 11  BBllllee  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998833
Et. fanée et tachée ( 1 petite déchirure). N : bas goulot. 250 / 270 €

881122.. 11  BBllllee  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998822
Et. un peu tachée. N : limite haut épaule. 850 / 900 €

881133.. 11  BBllllee  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11998822
Et. légèrement tachée. N : mi épaule. 420 / 460 €

881144.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11997799
Et. légèrement tachées. N : 1 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut épaule,
3 limite haut épaule. 1 200 / 1 500 €

881155.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11997777
Et. 5 un peu tachées, 1 peu plus. N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 2 tout
en haut épaule. 1 200 / 1 500 €

881166.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAATTOOUURR  PPaauuiillllaacc  11eerr  GGCCCC  11997766
Et. un peu tachées ( 1 déchirée ). N : 5 bas goulot, 1 limite haut épaule.

1 200 / 1 500 €

881177.. 55  BBlllleess  CCHH..  BBRRIILLLLEETTTTEE    MMoouulliiss  CCBB  11998899
Et. un peu tachées. N : mi/ bas goulot. 35 / 40 €

881188.. 55  BBlllleess  CCHH..  BBRRIILLLLEETTTTEE    MMoouulliiss  CCBB  11998811
Et. un peu tachées et fanées. N : 3 bas goulot, 2 bas goulot / limite haut
épaule. 30 / 35 €

881199.. 33  BBlllleess  CCHH..  CCHHAASSSSEE  SSPPLLEEEENN  MMoouulliiss
1 blle de 1994, 1 blle 1990, 1 blle 1980.
Et. un peu tachées. N : 2 bas goulot, 1 limite haut épaule. 60 / 70 €

882200.. 11  MMaagg..  CCHH..  MMAAUUCCAAIILLLLOOUU    MMoouulliiss  11998822
Et. un peu usée. N : bas goulot. 50 / 60 €

882211.. 11  MMaagg..  CCHH..  LLAA  MMIISSSSIIOONN  HHAAUUTT  BBRRIIOONN  GGrraavveess  GGCCCC  11999933
Et. tachée. N : mi goulot. 180 / 200 €

882222.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle CH. GAILLARD St Emilion GC 2007
5 Blles DOM. DE LA GRACE D' ORNON Graves 2014
Présentation et niveau impeccables. 40 / 50 €

882233.. 66  BBlllleess  CCLLOOSS  FFLLOORRIIDDEENNEE  GGrraavveess  22000099
Présentation et niveau impeccables. 80 / 90 €

882244.. 11  BBllllee  CCHH..  HHAAUUTT  BBAAIILLLLYY  GGrraavveess  GGCCCC  11998877
Et. tachée. N : bas goulot / limite haut épaule. 35 / 40 €

882255.. 33  BBlllleess  CCHH..  LLAA  LLOOUUVVIIÈÈRREE  GGrraavveess  11998888
Et. fanées et tachées. N : bas goulot. 100 / 120 €

882266.. 22  BBlllleess  CCHH..  SSOOCCIIAANNDDOO  MMAALLLLEETT  HHaauutt  MMééddoocc  11  bbllllee  22000099  eett  11  bbllllee  22001144
Et. légèrement tachées. N : haut goulot et mi goulot. 50 / 60 €

882277.. 33  BBlllleess  CCHH..  SSOOCCIIAANNDDOO  MMAALLLLEETT  HHaauutt  MMééddoocc  11998899
Et. fanées et tachées. N : 2 bas goulot / limite haut épaule, 1 haut épaule.

90 / 110 €

882288.. 66  BBlllleess  CCHH..  FFOOUURRNNAASS  BBEERRNNAADDOOTTTTEE  HHaauutt  MMééddoocc    22001100
Présentation et niveau impeccables. 50 / 60 €

882299.. 11  MMaagg  CCHH..  BBAARRRREEYYRREESS  HHaauutt  MMééddoocc  CCBB  11998833
Et. un peu tachée. N : bas goulot. 20 / 25 €

883300.. 66  BBlllleess  CCHH..  CCAAMMEENNSSAACC  HHaauutt  MMééddoocc  GGCCCC  11998855
Et. un peu tachées. N : bas goulot / limite haut épaule. 90 / 110 €

883311.. LLoott  ddee  66  bblllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
5 Blles CH. HANTEILLAN LARRIVAUX Haut Médoc CB 1982
1 Blle CH. TOUR PRIGNAC Médoc CB 1982
Et. plus au moins tachées. N : 2 limite haut épaule, 2 tout en haut épaule.,
2 haut épaule. 40 / 50 €

883322.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt::  
- 1 Blle CH. TERREY GROS CAILLOUX St Julien CB 1996
(Et. à peine tachée. N : mi goulot) 
- 1 Blle CH. FONRAZADE St Emilion GC 1995
(Et. excellente. N : mi/bas goulot) 
- 1 Blle CH. PRIEURÉ LICHINE Margaux GCC 2004
(Et. légèrement tachée et un peu usée. N : mi/bas goulot)
- 1 Blle CH. LAGRANGE St Julien GCC 2008
(Et. un peu tachée. N : mi goulot)
- 1 Blle CH. BATAILLEY Pauillac GCC 1995
(Et. impeccable. N : mi/bas goulot) 
- 1 Blle CH. BRANAIRE DUCRU St Julien GCC 2013
(Et. à peine tachée. N : mi/bas goulot) 120 / 150 €

883333.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
- 1 Blle L'ANGELOT DE SEGUIN Pessac Léognan 2009
- 1 Blle CH. PONTET BARRAIL Médoc CB 2001
- 1 Blle CH. CARONNE Ste GEMME Haut Médoc CB 2000
- 1 Blle CH. TOUR D'AGASSEAUX Lussac St Emilion 2000
- 1 Blle CH. TERTRE LALANDE Cahors 2000
- 1 Blle LA PARDE DE HAUT BAILLY Graves 1985
Et.: 5 impeccables, 1 tachée. N : 5 mi goulot, 1 ht/ mi épaule. 40 / 50 €

883344.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAALLAANNDDEE  LLiissttrraacc  CCBB  11998822
Et. fanées et tachées. N :4 bas goulot, 2 tout en haut épaule. 50 / 60 €

883355.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
3 Blles CH. LA PRADE Côtes de Francs 1986
3 Blles CH. ROMFORT Haut Médoc CB 1988
Et. fanées et tachée N : 5 bas goulot, 1 bas goulot / limite haut épaule.

40 / 50 €

883377.. 66  BBlllleess  CCHH..  DDEE  FFRRAANNCCSS  ""LLeess  CCeerriissiieerrss""  CCôôtteess  ddee  FFrraannccss  22001144
Présentation et niveau impeccables. 80 / 90 €

883388.. LLoott  ddee  22  MMaaggss  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Mag CH. FARISAU Bordeaux 1982
1 Mag 1ères Côtes de Bordeaux mise coop 1981
Et. un peu tachées, 1 capsule manquante.
N : bas goulot. 14 / 16 €

883399.. 33  BBlllleess  CCHH..  LLAA  CCRROOIIXX  DDEE  MMIILLLLOORRIITT  CCôôtteess  ddee  BBoouurrgg  
2 blles de 1979, 1 blle 1978.
Et. tachées. N : limite haut épaule. 15 / 17 €

884400.. 11  BBllllee  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et. un peu tachée. N : bas goulot. 13 / 15 €

884411.. 22  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et. à peine tachées. N : bas goulot. 25 / 30 €

884422.. 33  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et. un peu fanées, un peu tachées et un peu usées. N : mi/bas goulot.

40 / 60 €
884433.. 66  BBlllleess  CCHH  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900

Et.: 1 impeccable, 5 plus ou moins tachées. N : bas goulot / limite haut
épaule. 80 / 90 €

884444.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et.: 1 impeccable, 5 plus ou moins tachées.
N : 4 bas goulot / limite haut épaule, 2 tout en haut épaule. 80 / 90 €

884455.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et. plus ou moins tachées.
N : 2 bas goulot / limite haut épaule, 4 tout en haut épaule. 80 / 90 €

884466.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11999900
Et. fanées et tachées. N : 5 bas goulot / limite haut épaule, 1 tout en haut
épaule. 80 / 90 €

884477.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998899
Et. un peu tachées. N : bas goulot. 90 / 110 €

884488.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998888
Et. un peu fanées et plus ou moins tachées N : 3 bas goulot, 3 bas goulot
/ limite haut épaule. 90 / 110 €

884499.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998888
Et. fanées et tachées. N : 1 mi goulot, 5 bas goulot / limite haut épaule.

90 / 110 €

885500.. 55  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998877
Et. fanées et tachées. N : bas goulot. 70 / 80 €

885511.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998866
Et. fanées et plus ou moins tachées. N : 2 bas goulot, 4 bas goulot / limite
haut épaule. 80 / 90 €

885522.. 66  BBlllleess  CCHH..  BBAASSTTOORR  LLAAMMOONNTTAAGGNNEE  SSaauutteerrnneess  11998866
Et. un peu fanées et un peu tachées (2 un peu déchirées). N : 2 mi/ bas
goulot, 4 bas goulot. 80 / 90 €

885533.. 33  BBlllleess  LLEESS  RREEMMPPAARRTTSS  DDEE  BBAASSTTOORR  SSaauutteerrnneess  11998899
Et.: 1 un peu tachée, 2 plus tachées. N : 1 bas goulot / limite haut épaule,
2 limite haut épaule. 20 / 25 €

885544.. 11  BBllllee  SSAAUUTTEERRNNEESS    HHEENNRRYY  LLYYNNCCHH  mmiissee  nnéégg..  NNMM  
"Vieille Réserve". Et. fanée et tachée. N : bas goulot / limite haut épaule.

7 / 9 €

885555.. 11  BBllllee  CCHH..  RRAABBAAUUDD  PPRROOMMIISS  SSaauutteerrnneess  11eerr  GGCCCC  11997799
Et. fanée et tachée. N : limite haut épaule. 30 / 35 €

885566.. 11  BBllllee  CCHH..  DDEE  RRAAYYNNEE  VVIIGGNNEEAAUU  SSaauutteerrnneess  11eerr  GGCCCC  11993366  
MDC. Et. fanée, tachée et déchirée mais lisible.  N : ht/ mi épaule (+).

90 / 110 €
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885577.. 33  BBlllleess  CCHH..  LLAA  RRAAMMEE    SSttee  CCrrooiixx  dduu  MMoonntt  
1 blle 1995, 1 blle de 1990, 1 blle de 1989.
Et. un peu tachées. N : 1 mi goulot, 2 bas goulot. 18 / 20 €

885588.. 66  BBlllleess  CCHH..  LLAA  RRAAMMEE    SSttee  CCrrooiixx  dduu  MMoonntt  
4 blles 1992, 2 blles de 1990.
Et. un peu tachées. N : 2 mi goulot, 4 bas goulot. 35 / 40 €

885599.. 11  BBllllee  CCHH..  LLAAUURREETTTTEE  SSttee  CCrrooiixx  dduu  MMoonntt  22000000
Et. à peine tachée. N : bas goulot. 7 / 9 €

886600.. 22  BBlllleess  CCHH..  LLOOUUBBEENNSS  SSttee  CCrrooiixx  dduu  MMoonntt  11993322
Et. fanées, tachées et déchirées mais lisibles. N : 1 mi/bas épaule, 1 bas
épaule. 20 / 25 €

886611.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  BBOOLLLLIINNGGEERR  BBrruutt  SSppéécciiaall  CCuuvvééee
Présentation et niveau impeccables. 30 / 35 €

886622.. 11  MMaagg..  CChhaammppaaggnnee  BBOOLLLLIINNGGEERR  BBrruutt  SSppéécciiaall  CCuuvvééee
Présentation et niveau impeccables. 60 / 70 €

886633.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  BBOOLLLLIINNGGEERR  BBrruutt  RRoosséé
Présentation et niveau impeccables. 30 / 35 €

886644.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  BBOOLLLLIINNGGEERR  BBrruutt  LLaa  GGrraannddee  AAnnnnééee
1 blle 2002.
1 blle 2000.
Présentation et niveau impeccables. 160 / 180 €

886655.. 11  MMaagg..  CChhaammppaaggnnee  BBOOLLLLIINNGGEERR  BBrruutt  ""  SSppéécciiaall  CCuuvvééee""
Présentation et niveau impeccables. En étui d' origine. 30 / 35 €

886666.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  DDOOMM  PPÉÉRRIIGGNNOONN  BBrruutt  22000000
Présentation, niveau et couleur, impeccables.

Coffret d'origine avec 2 flutes en Cristal. 180 / 200 €

886677.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  DDOOMM  PPÉÉRRIIGGNNOONN  BBrruutt  11999999  
Présentation et niveau impeccables. Etui d'origine. 120 / 140 €

886688.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  DDOOMM  PPÉÉRRIIGGNNOONN  BBrruutt  11999988
Présentation et niveau impeccables. En coffret d'origine. 160 / 180 €

886699.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  LLAAUURREENNTT  PPEERRRRIIEERR  BBrruutt  CCuuvvééee  RRoosséé  
Présentation et niveau impeccables. En étui d' origine. 30 / 35 €

887700.. 11  MMaagg  CChhaammppaaggnnee  LLAAUURREENNTT  PPEERRRRIIEERR  BBrruutt  
Présentation et niveau impeccables. Coffret bois d' origine. 30 / 35 €

887711.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  """"LLAA  CCUUVVÉÉEE  GGRRAANNDD  SSIIÈÈCCLLEE""""  mmiissee  LLaauurreenntt  PPeerrrriieerr
Présentation et niveau impeccables. 80 / 90 €

887722.. 11  MMaagg..  CChhaammppaaggnnee  PPIIPPEERR  HHEEIIDDSSIIEECCKK  BBrruutt  
Et. à peine tachée. N : top. 20 / 25 €

887733.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  RRoosséé
Présentation et niveau impeccables. Etui d' origine. 30 / 35 €

887744.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  RRoosséé
Présentation et niveau impeccables. 80 / 90 €

887755.. 33  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  LLAAUURREENNTT  PPEERRRRIIEERR  CCuuvvééee  RRoosséé  BBrruutt
2 types d' étiquettes.
Présentation et niveau impeccables. 60 / 70 €

887766.. 33  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  RRoosséé
Et. : 1 impaccable; 2 un peu tachées. N : top 120 / 140 €

887777.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  RR  DDEE  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  
2 types d' étiquettes. 
Et. : légèrement usées. N : léger manque. 50 / 60 €

887788.. 33  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  BBllaanncc  ddee  BBllaannccss  
2 types d' étiquettes. 
Et.: 1 impéccable, 2 un peu usées. 120 / 140 €

887799.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  BBllaanncc  ddee  BBllaannccss  
Présentation et niveau impeccables. En étui d' origine. 30 / 35 €

888800.. 11  MMaagg  CChhaammppaaggnnee  RRUUIINNAARRTT  BBrruutt  
Présentation et niveau impeccables. 40 / 50 €

888811.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  MMOOËËTT  &&  CCHHAANNDDOONN  BBrruutt  GGrraanndd  VViinnttaaggee  22000066
Présentation et niveau impeccables. Etui d' origine. 40 / 50 €

888822.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  NNIICCOOLLAASS  FFEEUUIILLLLAATTTTEE  BBrruutt  """"CCuuvvééee  PPaallmmeess  dd''OOrr""""
1 blle de 1996
1 blle de 1992.
Et. impeccables. N : très léger manque. 100 / 120 €

888833.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  PPEERRRRIIEERR  JJOOUUEETT  ""  BBllaassoonn  ddee  FFrraannccee  ""  BBrruutt  NNMM
Et. un peu tachée. N : léger manque. 50 / 60 €

888844.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  PPOOMMMMEERRYY  BBrruutt  CCuuvvééee  LLoouuiissee  11999999
Et. impeccable. N : léger manque. Etui d' origine. 50 / 60 €

888855.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  MMUUMMMM  BBrruutt  CCoorrddoonn  RRoouuggee
Présentation et niveau impeccables. En étui d' origine. 12 / 14 €

888866.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  DDEEUUTTZZ  BBrruutt  CCllaassssiicc  
Et. légèrement usée. N : top. 20 / 25 €



58

888877.. 11  MMaagg  CChhaammppaaggnnee  DDEEUUTTZZ  BBrruutt  CCllaassssiicc  
Présentation et niveau impeccables. En étui d' origine. 40 / 60 €

888888.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"PPrreessttiiggee  RRoosséé""""  BBrruutt
Présentation, niveau et couleur, impeccables. 20 / 25 €

888899.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"PPrreessttiiggee  RRoosséé""""  BBrruutt  
Et. un peu tachées. N : top. 100 / 120 €

889900.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  GGCC  BBrruutt  """"  PPrréélluuddee""""  22000000
Présentation, niveau et couleur, impeccables. 100 / 120 €

889911.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  BBrruutt  CCoolllleeccttiioonn  11999922
Bouteille décorée par Roberto Matta.
Présentation, niveau et couleur, impeccables.
En coffret d' origine avec son livret. 110 / 130 €

889922.. CCooffffrreett  ddee  44  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
1 Blle Champagne TAITTINGER "" Prélude""
1 Blle Champagne TAITTINGER ""Brut Réserve""
2 Blles Champagne TAITTINGER ""Prestige Rosé""" 80 / 90 €

889933.. 33  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  22000055
Présentation et niveau impeccables. En CBO individuel. 210 / 250 €

889944.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Et. impeccables. N : très léger manque. 120 / 140 €

889955.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Et. impeccables. N : très léger manque. 120 / 140 €

889966.. 22  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Et. impeccables. N : très léger manque. 120 / 140 €

889977.. 66  BBlllleess  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Présentation et niveau impeccables. 360 / 380 €

889988.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Et. impeccables. N : léger manque. 300 / 320 €

889999.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999999
Et. légèrement tachées. N :  léger manque. 300 / 320 €

990000.. 11  MMaagg  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999988
Et. à peine tachées. N : très léger manque. En étui d'origine. 150 / 170 €

990011.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999988
Et. impeccables . N : 1 top, 1 léger manque. 300 / 320 €

990022.. 22  MMaaggss  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee
BBllaannccss  11999988
Et.: 1 avec petite déchirure, 1 un peu tachée (2 petites déchirures). N : 1 top,
1 léger manque. 300 / 320 €

990033.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  """"CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""""  BBllaanncc  ddee  BBllaannccss
11999944
PEN 30 / 40 €

990044.. 11  BBllllee  CChhaammppaaggnnee  TTAAIITTTTIINNGGEERR  ""CCoommtteess  ddee  CChhaammppaaggnnee""  BBrruutt  RRoosséé  11999955
Et. un peu tachée .N : très léger manque. En étui d' origine. 100 / 120 €

990055.. 11  BBllllee  CCooggnnaacc  NNaappoollééoonn  CCOOUURRVVOOIISSIIEERR  
70 cl - 40 °. 30 / 35 €

990066.. 11  MMaagg..  CCooggnnaacc  GGrraanndd  CChhaammppaaggnnee  mmiissee  AAllffrreedd  MMoorrttoonn  &&  CCoo  11993399
Et. impeccable. N : 7.5 cm. 400 / 500 €

990077.. 11  MMaagg..  VViieeuuxx  CCooggnnaacc  VVSSOOPP  HHiinnee  4400°°..
Et. à peine tachée. N : 8 cm. 300 / 350 €

990088.. 11  BBllllee  CCooggnnaacc  ******  ""VVeerryy  OOlldd  PPaallee""  MMaarrtteellll  
(Spring Cap).Et. légèrement tachée. N : 4,5 cm. 150 / 170 €

990099.. 11  BBllllee  CCooggnnaacc  ""LLaa  GGrraannddee  MMaarrqquuee""  RRéésseerrvvee  EExxttrraa--VViieeiillllee  hhoorrss  dd''ââggee  mmiissee
CCaammuuss
Et. fanée et tachée. N : 6 cm.
Vieille bouteille. 180 / 200 €

991100.. 11  BBllllee  FFiinnee  CChhaammppaaggnnee  CCooggnnaacc  ""HHoosstteelllleerriiee""  mmiissee  PPrruunniieerr  &&  CCiiee
Et. un peu déchirée et tachée. N : 6 cm. 50 / 60 €

991111.. 11  BBllllee  FFiinnee  CChhaammppaaggnnee  CCooggnnaacc  GGrraannddee  RRéésseerrvvee  EEddoouuaarrdd  VVIIII  mmiissee  DDeenniiss
MMoouunniiéé  &&  CCiiee  7700  ccll  --  4400°°
Et. impeccable. N : 6 cm. 100 / 120 €

991122.. 11  BBllllee  FFiinnee  CChhaammppaaggnnee  CCooggnnaacc  VVSSOOPP  mmiissee  RRéémmyy  MMaarrttiinn
Présentation et niveau impeccables. En étui d'origine. 40 / 50 €

991133.. 11  BBllllee  GGrraannddee  CChhaammppaaggnnee  CCooggnnaacc  DDEELLAAMMAAIINN  11997700
Mis en bouteille en 1995. 70 cl - 40 °. 200 / 250 €

991144.. 11  xx  5500  ccll  BBaass  AArrmmaaggnnaacc  CCAASSTTAARREEDDEE  11994466  mmiiss  eenn  bboouutteeiillllee  eenn  22000066..  
Et. à peine tachée.
N : mi goulot. En étui d'origine. 300 / 400 €

991155.. 11  BBllllee  VViieeiill  AArrmmaaggnnaacc  HHoorrss  dd''  ââggee  mmiissee  VVeeuuvvee  JJ..  GGOOUUDDOOUULLIINN
70 cl - 40 °. 30 / 35 €

991166.. 11  BBllllee  AArrmmaaggnnaacc  ddiissttiilllléé  eenn  11990044  mmiissee  RRoobbeerrtt  CCaassttaaggnnoonn
Et. impeccable. N : tout en haut épaule. 350 / 400 €

991177.. 11  BBllllee  CCAALLVVAADDOOSS  1155  aannss  dd''ââggee  mmiissee  CChhââtteeaauu  dduu  BBrreeuuiill..    
70cl - 41°.
Présentation et niveau impeccables.
En étui d'origine. 20 / 25 €

991188.. 11  MMaagg  VVIIEEIILLLLEE  BBOOUUTTEEIILLLLEE  DDEE  RRHHUUMM  SSAAIINNTT--JJAAMMEESS
pprroobbaabblleemmeenntt  vveerrss  11990000..
Niveau épaule. 400 / 600 €

991199.. 11  BBllllee  RRhhuumm  VViieeuuxx  AAggrriiccoollee  mmiissee  JJ..  MM..  ((MMaarrttiinniiqquuee))  11999977                                    
70 cl - 48,8°.
Présentation et niveau impeccables.
En étui d'origine. 160 / 180 €

992222.. 11  MMaagg  CCOOIINNTTRREEAAUU  4400°°  
Et. légèrement tachée. N : léger manque. 30 / 40 €

992233.. 11  BBllllee  OOlldd  BBrraannddyy  EERREE  4455°°
Et. fanée et tachée. N : ht/mi épaule.
Vieille bouteille. 10 / 12 €

992244.. 11  BBllllee  LLiiqquueeuurr  ddee  llaa  VViieeiillllee  CCuurree
Et. un peu tachée. N : bas goulot. 15 / 17 €

992255.. 11  BBllllee  BBllaacckk  HHeeaadd  RRuumm  mmiissee  CCaazzaannoovvee  àà  BBoorrddeeaauuxx..
Et. un peu tachée. N : 5 cm. Vieille bouteille. 10 / 12 €

992266.. 22  BBlllleess  BBÉÉNNÉÉDDIICCTTIINNEE                                                                                                                                                                                                                  
De volume différents, probablement 70 cl et 50 cl.

30 / 35 €
992277.. LLoott  ddee  66  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::

- 1 Blle Vieux Marc égrappé mise H. Maire
- 1 Blle Noyau de Poissy
- 1 Blle Porto de Luxo mise Correa Ribeiro
- 1 Blle Himbeergeist mise Schladerer 45°
- 1 Blle Whisky Ballantine's
- 1 Blle Whisky Long John
En l'état. 40 / 50 €

992288.. LLoott  ddee  22  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
- 1 Blle Vieille Mirabelle Pure de Lorraine 50°
- 1 Blle Liqueur Superfine (anisette) mise Marie Brizard
En l'état. 10 / 12 €

992299.. LLoott  ddee  55  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
- 1 Blle de Whisky Ballantine's
- 1 Blle de Verveine du Velay (jaune) mise Pages 43°
- 1 Blle de Noyau de Poissy 50 cl, 40°
- 1 Blle d'Oppio Kummel mise Gio Buton
- 1 Blle de Verveine du Velay (verte) mise Pages 55°                             
En l'état. 40 / 50 €

993300.. LLoott  ddee  77  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
- 1 Blle Vin pétillant Amo.te (Portugal)
- 1 Blle Amato's (Strawberry Wine) (Louisiane)
- 1 Blle Eau de Vie de Poire William's (Suisse)
- 1 Blle de Marc de Savoie
- 1 Blle Mei Kuei Lu (Saké - Chine)
- 1 Blle Framboise d'Anjou mise Giffard
- 1 Blle Floc de Gascogne
En l'état. 50 / 60 €

993311.. LLoott  ddee  77  BBlllleess  ccoommpprreennaanntt  ::
- 1 Petit Pichet en grès de Vieux CALVADOS Réserve mise Écusson 35cl
- 1 Blle Cognac Fine Champagne NAPOLÉON mise Bisquit Duboucher
- 1 Blle Linie Aquavit (Norvège) 43,5°
- 1 Blle Génépi mise Louis Bertrand 40°
- 1 Blle Liqueur de Endrinas Usua 1L - 20°
- 1 Blle Whisky Johnny Walker
- 1 Blle Grappa Berta (Italie) 70 cl - 40°
En l'état. 40 / 50 €
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CONDITIONS DE VENTE
DDééttaaiill  220077

CCOONNDDIITTIIOONNSS  GGÉÉNNÉÉRRAALLEESS
11.. Les estimations indiquées au catalogue sont données à titre indicatif.
22.. Les dimensions, poids, couleurs de reproduction et informations concernant l’état sont four-

nis à titre indicatif et non contractuel. L’exposition aura permis de vérifier les objets et leur état.
Aucune réclamation concernant ces informations ne sera admise après la vente. Cepen-
dant, les commissaires-priseurs garantissent l’authenticité des objets qui sont proposés.

33..  La vente se déroule dans l’ordre des numéros du catalogue. Le commissaire-priseur se ré-
serve toutefois le droit de retirer, ajouter, diviser ou regrouper des lots.

44..  La vente se déroule aux enchères publiques. Le plus offrant et dernier enchérisseur sera dé-
claré adjudicataire. Il aura l’obligation de communiquer noms et adresse au commissaire-
priseur, ainsi qu’une pièce d’identité.

55..  En cas de double enchère au moment de l’adjudication effectivement constatée par le
commissaire-priseur, l’objet sera remis en vente au prix proposé par les enchérisseurs et tout
le public pourra enchérir à nouveau.

66..  À défaut de paiement par l’adjudicataire, l’objet pourra être remis en adjudication sur folle
enchères, immédiatement ou à la première demande. L’adjudicataire défaillant pourra être
tenu de payer la différence du prix finalement obtenu.

77..  Dès l’adjudication prononcée, les objets sont sous l’entière responsabilité de l’adjudicataire.
Il est conseillé à l’adjudicataire de procéder à l’enlèvement de ses lots dans les meilleurs
délais afin d’éviter des frais de manutention ou de stockage, qui demeurent à sa charge.

PPAAIIEEMMEENNTT
88.. La vente se déroule en euros et s’effectue expressément au comptant. La délivrance des

objets pourra être suspendue jusqu’à l’entier paiement du prix, commissions, frais et taxes
éventuelles inclus.

99.. L’acheteur paiera à la maison de vente CCôôttee  BBaassqquuee  EEnncchhèèrreess  ssaarrll en sus du prix d’adjudi-
cation ou prix marteau, une commission de 21,5 % TTC.

1100.. Les lots précédés d’un ° sont assujettis à la TVA de 20 %. Les enchères seront prononcées TVA
inclue. La facture d’achat des professionnels pourra faire ressortir la TVA, sur présentation
d’un justificatif Kbis et d’un numéro de TVA intracommunautaire.

1100BB.. Les lots précédés d’un * sont vendus sur ordonnance de justice. Ils figureront au procès-
verbal de l’étude de Me Florence CABARROUY-LELIÈVRE et sont soumis à des frais judiciaires
réduits, soit une commission pour les acheteurs de 12 % HT (14,4 % TTC).

1111..  Le paiement peut s’effectuer :
• en espèces dans la limite des obligations légales (1 000 € pour les particuliers ou profes-

sionnels français et 15 000 € pour les non-résidents accompagnés d’un justificatif de do-
miciliation),

• par carte bancaire, sauf American Express,
• par virement bancaire, (tout frais bancaire étant à la charge de l’acquéreur)
• par chèque accompagné de deux pièces d’identité,
• Aucun chèque étranger ne sera accepté

1122..  En cas de paiement par chèque non certifié ou par virement, la délivrance de l’objet pourra
être différée jusqu’à l’encaissement.

1133..  CCôôttee  BBaassqquuee  EEnncchhèèrreess est adhérent au Registre central de prévention des impayés des
Commissaires-priseurs auprès duquel les incidents de paiement sont susceptibles d’inscription.
Les droits d’accès, de rectification et d’opposition pour motif légitime sont à exercer par le
débiteur concerné auprès du SSyymmeevv,, 15 rue Freycinet 75016 Paris.

OORRDDRREESS  DD’’AACCHHAATTSS
1144..  Les commissaires-priseurs se chargent d’exécuter gracieusement les ordres d’achats fermes

qui leur sont confiés en particulier pour les amateurs ne pouvant assister à la vente.
1155..  Les enchères téléphoniques sont acceptées UNIQUEMENT pour les lots dont l’estimation

basse est supérieure à 200 €. Le client qui fera la demande d’enchères par téléphone sera
réputé acquéreur de l’objet au moins à l’estimation basse.

1166..  Tout ordre d’achat, demande d’enchères par téléphone ou inscription sur le live devra être
transmis au plus tard la veille de la vente, accompagné des noms, adresses complètes,
pièce d’identité, coordonnées téléphoniques et coordonnées bancaires SWIFT ou RIB. En
l’absence d’une de ses informations, les commissaires-priseurs se réservent la possibilité de
ne pas prendre en compte la demande.

1177..  Les demandes d’enchères par téléphone, les ordres d’achats et les enchères en lliivvee sont
une facilité et un service rendu gratuitement par les commissaires-priseurs qui ne sauraient
être tenu pour responsable de leur mauvaise exécution ou de problème technique.

EEXXPPOORRTTAATTIIOONN
1188.. Les acheteurs souhaitant exporter leurs achats devront le faire savoir au plus tard le jour de

la vente. Ils pourront récupérer la TVA sur les honoraires d’achat à la condition de présenter
un justificatif de douane en bonne et due forme, dans lequel le nom de la maison de vente
soit mentionné en tant qu’exportateur.

1199..  La récupération de la TVA se fera sur remboursement exclusivement, après paiement du
bordereau dans un premier temps puis présentation des justificatifs d’exportation néces-
saires dans un second temps.

TTRRAANNSSPPOORRTT  EETT  GGAARRDDEE--MMEEUUBBLLEE
2200.. La Maison de ventes CCôôttee  BBaassqquuee  EEnncchhèèrreess se tient à votre disposition pour vous conseiller

et vous aider à organiser le gardiennage et l’expédition de vos biens partout en France et
à l’étranger. Les acheteurs peuvent également organiser eux-mêmes l’acheminement avec
leurs transporteurs. Le transport, l’emballage et le gardiennage des biens après la vente
sont à la charge de l’acheteur. La maison de ventes CCôôttee  BBaassqquuee  EEnncchhèèrreess  ssaarrll décline
toute responsabilité une fois l’adjudication prononcée, notamment dans le transport, et peut
refuser d’expédier des objets trop fragiles.

2211.. Les objets vendus sont conservés gracieusement deux semaines après la vente. Au-delà de
ce délai, des frais de gardiennage et/ou de garde-meuble pourront être perçus par jour et
par lot.

2222.. Le fait de participer à la vente entraîne obligatoirement l’acceptation de ces conditions.

AAVVIISS  PPOOUURR  LLEESS  BBIIJJOOUUXX
•  La SSAASS  DDéécchhaauutt  SStteetttteenn  &&  AAssssoocciiééss désigne les pierres modifiées par « les pratiques la-

pidaires traditionnelles » de la même manière que celles qui n’auraient pas été modi-
fiées. (Art. 3)

•  La SSAASS  DDéécchhaauutt  SStteetttteenn  &&  AAssssoocciiééss désigne les pierres modifiées par d’autres procédés,
par le nom de la pierre, suivi de la mention « traitée » ou par l’indication du traitement
subi. (Art. 2)

Les pierres non accompagnées de certificats ou attestations de laboratoires ont été esti-
mées par la SSAASS  DDéécchhaauutt  SStteetttteenn  &&  AAssssoocciiééss en tenant compte des modifications éventuelles
du paragraphe a).
La SSAASS  DDéécchhaauutt  SStteetttteenn  &&  AAssssoocciiééss se tient à la disposition des acheteurs pour tous rensei-
gnements complémentaires concernant le décret 2002-65 ou les différentes sortes de trai-
tements existants. Les techniques d’identification et les conclusions d’analyse concernant
l’origine et la classification des pierres et perles peuvent varier d’un laboratoire à un autre.
En conséquence, il est possible d’obtenir, dans certains cas, un résultat différent en fonction
des laboratoires consultés.

BBNNPP  PPaarriibbaass  SSaaiinntt  JJeeaann  ddee  LLuuzz  ((0000338822))
RRIIBB  ::  3300000044  0000338822  0000001100009900113355  4444
IIBBAANN  ::  FFRR7766  33000000  44000033  88220000  00110000  99001133  554444
BBIICC  ::  BBNNPPAAFFRRPPPPBBAAYY
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ORDRE D’ACHAT ABSENTEE BID FORM

ENCHÈRES PAR TÉLÉPHONE TELEPHONE BID

           
        

              

  
 

 
 

        
         

      

         

Les ordres d’achats ne seront pris en compte que si le présent formulaire est correctement rempli et joint d’une copie de votre pièce d’identité recto-verso et de votre  RIB
ou d’un chèque. Bids will only be accepted if the present form is filled properly, and a passport copy and your bank references are joined. 
 Les ordres d’achats sont une facilité pour les clients, les Commissaires-Priseurs ne sont pas responsables d’avoir manqué d’exécuter un ordre par erreur ou pour toute autre
cause comme le mauvais fonctionnement d’une ligne téléphonique par exemple. Absentee order bids are a way to ease the bidders therefore under any circumstance auctioneers are made
responsible of missing a bid such as busy lines.
 Les adjudicataires seront contactés par courrier, fax ou email selon les coordonnées fournies dès le lendemain de la vente et devront faire parvenir leur règlement par retour. Succ-
essful bidders will be notified the following day of the auction by regular mail, fax or email regarding the information we have. Payment is expected right after notifications arrive.

Après avoir pris connaissance des conditions de vente décrites dans le catalogue, je déclare les accepter et vous prie d’acquérir pour mon compte personnel, aux limites indi-
quées en euros, les lots que j’ai désignés ci-dessus. (Les limites ne comprenant pas les frais de vente). I have read the conditions of sales and the buyer guideline, printed in the catalogue
and agree to abide by them. I grant you permission to purchase on my behalf the following items within the limits indicated in euros. These limits do not include buyer’s premium and taxes.

Nom Last name

A

Ville Code postal

dresse Adress

Téléphone 1
Téléphone 2

Prénom First name

Fax
E-mail

À retourner par fax au 05 59 23 38 14, par courrier ou par E-mail
au plus tard la veille de la vente. Merci de vous assurer de sa bonne réception

This form must be signed and received no later than one day before the said auction sale date. Please make sure that your bid form has been received

DESCRIPTION DU LOT
LOT DESCRIPTION

LOT N°
LOT 

Date Signature obligatoire  Required signature :

LIMITE EN € HORS FRAIS
Maximum bid (Do not include premium and taxes)

 POUR ÉVITER LES ERREURS ET LES ABUS, AUCUNE DEMANDE D’ENCHERES TÉLÉPHONIQUES 
NE SERA ACCEPTÉE POUR LES LOTS DONT L’ESTIMATION MINIMUM EST INFÉRIEURE À 200 , UN ORDRE FERME SERA CEPENDANT ACCEPTÉ

 LES ENCHÉRISSEURS PAR TÉLÉPHONE SERONT RÉPUTÉS ACQUÉREURS AU MINIMUM À L’ESTIMATION BASSE

: contact@cotebasqueencheres.com
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ORDRE D’ACHAT

Lelièvre-Cabarrouy Commissaires-Priseurs
ENCHERES
côte basque

SAMEDI 14 DÉCEMBRE 2019 : ARTS DE LA TABLE - MOBILIER & OBJETS D’ART DU XXe SIÈCLE
DIMANCHE 15 DÉCEMBRE 2019 : ORFÈVRERIE - BIJOUX - MODE - VINS



www.cotebasqueeenncchheerreess.com
contact@cotebasqueencheres.com

+33 (0)5 59 23 38 53

BUREAU DE PARIS
Groupe Rougemont

3, cité Rougemont - 75009 PARIS

SAINT-JEAN-DE-LUZ
8, rue Dominique-Larréa

Z.A. Layatz - 64500 SAINT-JEAN-DE-LUZ

OFFICE JUDICIAIRE
BUREAU À CAPBRETON-HOSSEGOR

sur rendez-vous
Résidence La Régate, 35 av Mal Leclerc

40130 CAPBRETON
Tél : 05 59 23 38 53

JOURNÉES 
D’EXPERTISES GRATUITES

Tous les mardis 
sans rendez-vous

de 10h à 12h et de 14h à 18h
en nos bureaux

Clôture des catalogues 1 mois et demi avant les ventes

ENCHERES
côte basque

CALENDRIER DES VENTES DU 1ER SEMESTRE 2020
TABLEAUX - MOBILIER 

& OBJETS D’ART
Samedi 25 janvier

MOBILIER - OBJETS D’ART
& BIJOUX

Samedi 21 mars

MILITARIA - CIVILISATIONS
& JOUETS

Samedi 22 février

VENTE DE PRESTIGE
& ARTS BASQUE ET LANDAIS

Samedi 18 et Dimanche 19 avril

MOBILIER 
& OBJETS D’ART
Samedi 13 juin

LIVRES ANCIENS
& MODERNES

Vendredi 15 mai

Bonnes fêtes de fin d’année
Arnaud & Florence Lelièvre

eett lleeuurr ééqquuiippee vvoouuss ssoouuhhaaiitteenntt ddee

INVENTAIRES
SUCCESSIONS
ASSURANCES
PARTAGES

ISF
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